
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

111 (t) Adrian Villegas Herran Cayon-Helios DICA SM4218 29/02/2004 AM 8.63

233 (t) Mesfin Hernandez Vazquez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5119 16/06/2004 AM 8.64

450 (t) Erlantz Herran Cuesta Atletico Castro SM4205 29/05/2005 AM 9.27

145 (t) Adrian Martin Cuairan Carbonero Castro SM4927 22/10/2004 AM 9.28

341 (t) Diego San Emeterio Solana C.D.N. ATLETISMO CASTAÑEDASM4758 03/02/2005 AM 9.57

(t) Adrian Cagigas  Pueyo TORREVELO SM3750 21/09/2004 AM 9.62

212 (t) Gonzalo Agudo Gutierrez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4199 01/10/2004 AM 9.85

214 (t) Juan San Martin Lledias CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM3739 19/02/2004 AM 9.91

910 (t) Adrian Estevez Escobedo CamargoRia del Carmen SM3793 12/04/2005 AM 9.93

217 (t) Hugo Silva Toca CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5167 04/05/2005 AM 9.97

146 (t) Neizan Alvarez Barreda Carbonero Castro SM3893 05/09/2004 AM 9.98

699 (t)  lucas Teran De La Fuente C. A. Torrelavega SM3665 25/11/2004 AM 10.04

912 (t) Hector Gutierrez Gutierrez CamargoRia del Carmen SM3806 04/10/2005 AM 10.05

906 (t) Ivan Arias Camus CamargoRia del Carmen SM3807 30/08/2005 AM 10.10

216 (t) Angel Vega Lopez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4433 25/09/2004 AM 10.12

382 (t) Pablo Martin  Samos Carrefour Bezana SM3889 29/01/2004 AM 10.22

77 (t) Laro Gonzalez Gonzalez At. España de Cueto SM3835 15/02/2005 AM 10.35

181 (t) Diego Fuica Fernandez Camp-Laredo AtLaredo SM4933 01/03/2005 AM 10.36

360 (t) Ivan Hoz Martin Carrefour Bezana SM3521 06/10/2004 AM 10.43

226 (t) Martin Melendi Ortega CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5196 22/08/2004 AM 10.55

(t) Ivan Gimeno Rodriguez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5211 03/07/2005 AM 10.64

141 (t) Jorge Martinez Rodriguez Carbonero Castro SM4352 08/04/2005 AM 10.71

695 (t) Aimar Calvente Montes C. A. Torrelavega SR1643 19/06/2005 AM 11.13

199 (t) Ismael Miguel Vila Camp-Laredo AtLaredo SM4994 05/10/2004 AM 11.59

914 (t) Francisco Maroto Noval CamargoRia del Carmen SM3841 13/10/2005 AM

179 (t) Gabriel Linares Rasines Camp-Laredo AtLaredo SM4463 20/08/2004 AM

113 (t) Hugo Collera Anuarbe Cayon-Helios DICA SM4653 15/03/2005 AM

437 (t) Ibai González Novo Atletico Castro SM5101 19/05/2004 AM

344 (t) Jorge Gomez Huerta C.D.N. ATLETISMO CASTAÑEDASM5170 25/12/2004 AM

149 (t) Jose Antonio Manzanares Echebarria Carbonero Castro SM4279 04/09/2004 AM

140 (t) Pablo Rivas Landa Carbonero Castro SM4349 11/01/2005 AM

148 (t) Pablo San Miguel Claramunt Carbonero Castro SM4895 04/04/2005 AM

150 (t) Ramon Roman Lorenzo Carbonero Castro SM4266 18/05/2004 AM

Número de inscripciones: 33

XXXV Trofeo Baamonde
VIII Memorial Antonio López Cortes

Santander, 10 octubre 2015

60m MASC. AL-Alevín 
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498 Diego De Luis Salazar Reinosa Running S10673 24/05/2000 CM 11.84

376 (t) Rroberto Alvarez Rebollar Carrefour Bezana SM5184 10/12/2000 CM 12.52

135 Pablo Bezanilla Arteche Cayon-Helios DICA S10562 13/03/2001 CM 12.70

311 Javier Cardenal Garcia Pielagos S10440 23/07/2000 CM 14.31

314 Andres Villazon Sosa Pielagos S10408 28/06/2000 CM 14.74

214 (t) Alvaro Olavarria Borrego CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5233 30/08/2001 CM

223 (t) Andres Gandarillas Fuente CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5168 02/07/2000 CM

228 (t) Damaso Tejero Esteban CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4243 31/03/2001 CM

872 (t) Francisco Vallejo Bedia CamargoRia del Carmen SM4319 17/04/2000 CM

373 (t) Gonzalo Gutierrez Gutierrez Carrefour Bezana SM538 14/11/2000 CM

462 (t) Javier Lanza Morares Atletico Castro SR1617 11/10/2001 CM

163 (t) Manuel Parra Saiz Carbonero Castro SM4908 06/03/2001 CM

183 (t) Raul Cuadra Goitia Camp-Laredo AtLaredo SM858 25/04/2001 CM

230 (t) Roberto Lopez Caloca CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM1101 23/12/2000 CM

134 Juan Collera Anuarbe Cayon-Helios DICA S10558 03/10/2001 CM

133 Julian Camilo Corzo Ochoa Cayon-Helios DICA S10557 08/08/2001 CM

908 Oscar Baron Palmero CamargoRia del Carmen S10634 12/01/2000 CM

695 Oscar Gonzalez De Diego C. A. Torrelavega S10468 16/07/2000 CM

77 Victor Muñoz Rodríguez At. España de Cueto S10550 26/04/2001 CM

Número de inscripciones: 19

XXXV Trofeo Baamonde
VIII Memorial Antonio López Cortes

Santander, 10 octubre 2015

100m MASC. AL- Cadete 
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215 (t) Jorge Garcia Rodriguez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4200 20/02/2002 IM 18.7-

231 (t) Alvaro Celis Fernandez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5169 02/01/2002 IM 19.6-

722 (t) Abraham Bekele  Sanchez Quevedo A.CorralesJosé PeñaLastra SM5210 29/11/2003 IM 19.9-

738 (t) Ismael Mimon Ochoa Selaya-Reparte SM4845 28/03/2003 IM 20.5-

652 (t) Juan Berceruelo Barrio C. A. Torrelavega SM5193 07/02/2002 IM 20.8-

425 (t) Omar Garcia Rodriguez Villa Cabezon SM4288 12/02/2003 IM 21.0-

680 (t) Oscar Suarez Perez C. A. Torrelavega SM639 15/04/2002 IM 21.8-

(t) Yago Baron  Palmero CamargoRia del Carmen SM4597 21/01/2002 IM 22.0-

911 (t) Tomas Callejo Cuadrillero CamargoRia del Carmen SM3602 23/04/2003 IM 22.15

675 (t) Beltran Jimenez Berrouet C. A. Torrelavega SM918 18/10/2002 IM 22.5-

153 (t) Pablo Castrillejo Arenas Carbonero Castro SM1129 04/03/2003 IM 22.9-

181 (t) David San Roman Felices Camp-Laredo AtLaredo SM4467 22/08/2003 IM 23.1-

67 (t) Carmelo Herreria Somavilla At. España de Cueto SM3838 19/07/2003 IM 23.6-

149 (t) Diego Larrabeiti Massip Carbonero Castro SM3897 14/10/2003 IM 25.5-

457 (t) Asier Pando Fernandez Atletico Castro SM3706 01/02/2003 IM

697 (t) Borja Diaz Fernandez C. A. Torrelavega SM5223 24/01/2003 IM

327 (t) Daniel Sainz Ruiz TORREVELO SM997 08/01/2003 IM

(t) Fernando Viota Martinez CamargoRia del Carmen SM3609 05/11/2002 IM

151 (t) Iker Martinez Escudero Carbonero Castro SM4901 27/12/2002 IM

159 (t) Lucas Escalante Fernandez Carbonero Castro SM3531 20/08/2003 IM

460 (t) Luis Alfredo Guzman Espinoza Atletico Castro SR1615 14/12/2002 IM

(t) Mario Garcia Alvear CamargoRia del Carmen SM1105 02/10/2003 IM

150 (t) Unai De Uralde Rodriguez Carbonero Castro SM5085 13/02/2002 IM

Número de inscripciones: 23

XXXV Trofeo Baamonde
VIII Memorial Antonio López Cortes

Santander, 10 octubre 2015

150m MASC. AL- Infantil 
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147 (t) Iker Arias Martinez Carbonero Castro SM3891 16/01/2004 AM 3:21.4-

112 (t) Marcos Collera Anuarbe Cayon-Helios DICA SM4654 15/03/2005 AM 3:27.91

238 (t) Hector Saiz Lacalle CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5121 22/12/2005 AM 3:40.03

419 (t) Nicolás Bustamante García Villa Cabezon SM4030 19/12/2005 AM 3:41.2-

93 (t) Héctor Armesilla Bellisco At. España de Cueto SM4943 19/10/2005 AM 3:41.58

305 (t) Rodrigo Bustamante Ruiz Pielagos SM3572 16/02/2004 AM 3:41.80

711 (t) Alvaro Ramos Ruiz A.CorralesJosé PeñaLastra SM3638 07/10/2004 AM 3:42.44

235 (t) Jose Antonio Calderon Ruas CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5120 28/10/2004 AM 3:42.6-

76 (t) Pablo Cantero Reigadas At. España de Cueto SM3640 18/08/2004 AM 3:43.4-

84 (t) Adrian Armesilla Bellisco At. España de Cueto SM4944 19/10/2005 AM 3:50.43

317 (t) Manuel Tejerina Simo Pielagos SM3568 22/06/2004 AM 3:50.78

272 (t) Marcos Calle Bills Pielagos SM4435 18/07/2005 AM 3:50.90

681 (t) Mario Martin Gutierrez C. A. Torrelavega SM4174 04/04/2005 AM 3:52.1-

286 (t) Yago San Miguel Villanueva Pielagos SM4085 02/04/2005 AM 3:58.90

877 (t) David Lerena Qunitana CamargoRia del Carmen SM4584 16/10/2004 AM 4:09.5-

307 (t) Mikel Conde Urizarbarrena Pielagos SM4102 18/11/2004 AM 4:20.50

673 (e) (t) Zouhair Attaoui C. A. Torrelavega SM4042 25/10/2004 AM

754 (t) Adrian Arenal Diego Selaya-Reparte SR1389 13/05/2005 AM

892 (t) Ivan Lopez Hernandez CamargoRia del Carmen SM5209 03/02/2005 AM

876 (t) Jose Antonio Arce  Blanco CamargoRia del Carmen SM4503 27/05/2005 AM

Número de inscripciones: 20

XXXV Trofeo Baamonde
VIII Memorial Antonio López Cortes

Santander, 10 octubre 2015

1.000m MASC. AL- Alevín 
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145 (t) Ander Abad Moncada Carbonero Castro SM4353 18/01/2006 BM 3:22.5-

890 (t) Jesus Lopez Roman CamargoRia del Carmen SM4305 11/05/2006 BM 3:32.1-

274 (t) Daniel Cotarelo Calderon Pielagos SM4536 18/05/2006 BM 3:37.94

41 (t) Adrian Muluken Ruiz Redondo Atletico Colindres SM5149 07/08/2006 BM 3:43.31

899 (t) Miguel Ortiz Vega CamargoRia del Carmen SM4884 31/03/2006 BM 3:57.4-

916 (t) Javier Agüero Perez CamargoRia del Carmen SM4728 13/07/2006 BM 4:00.40

38 (t) Juan Manuel Abascal Rueda Atletico Colindres SM4417 26/02/2006 BM 4:00.92

875 (t) Laro Ruiz Lopez CamargoRia del Carmen SM4880 28/12/2007 BM 4:03.60

146 (t) Hugo Escalante Fernandez Carbonero Castro SM4705 04/09/2006 BM 4:04.9-

40 (t) Jose Antonio Aguirre Fernandez Atletico Colindres SM5088 12/09/2007 BM 4:11.30

671 (t) Unai Sotorrios Blazquez C. A. Torrelavega SM4647 26/12/2006 BM 4:15.2-

201 (t) Carlos Navarro Yusta Camp-Laredo AtLaredo SM4993 03/03/2007 BM 4:26.01

745 (t) Adrian Garcia Crespo Selaya-Reparte SM4360 16/03/2006 BM

270 (t) Adrian Puente Fernandez Pielagos SM5021 17/07/2007 BM

42 (t) Alain Rodriguez Martin Atletico Colindres SM5214 05/02/2006 BM

328 (t) Alejandro Perez Caridad TORREVELO SM4470 21/01/2006 BM

36 (t) Angel Diego Cervera Atletico Colindres SM4876 16/10/2006 BM

35 (t) Hodei Peñasco Collado Atletico Colindres SM4873 21/03/2007 BM

280 (t) Jorge De Pascual Echevarria Pielagos SM5026 14/02/2007 BM

176 (t) Pablo Cuadra Goitia Camp-Laredo AtLaredo SM4460 04/07/2006 BM

34 (t) Pablo White Escarda Atletico Colindres SM4871 26/08/2007 BM

672 (t) Samir Attaoui C. A. Torrelavega SM5052 05/02/2007 BM

37 (t) Samuel Gutierrez Gutierrez Atletico Colindres SM4875 06/03/2006 BM

673 (t) Yago Rubayo Sanchez C. A. Torrelavega SM5072 24/01/2007 BM

Número de inscripciones: 24

XXXV Trofeo Baamonde
VIII Memorial Antonio López Cortes

Santander, 10 octubre 2015

1.000m MASC. AL- Benjamín 
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213 (t) Pablo Martinez Torre CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM3738 05/02/2004 AM 1.46

215 (t) Alvaro San Martin Lledias CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM3740 19/02/2004 AM 1.29

236 (t) Antonio Villanueva Silos CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4703 29/03/2005 AM 1.29

905 (t) Javier Alvarez Horna CamargoRia del Carmen SM4409 22/03/2005 AM 1.09

874 (t) Jorge Sanz Castaño CamargoRia del Carmen SM3599 26/05/2004 AM 1.05

327 (t) Nicolás Sainz Ruiz TORREVELO SM4031 05/10/2005 AM 1.03

291 (t) Daniel Puente Fernandez Pielagos SM4078 11/01/2005 AM 0.90

456 (t) César González Serrat Atletico Castro SR1613 12/10/2004 AM 0.90

465 (t) Lucas Reguero Garcia Atletico Castro SM4752 14/06/2004 AM

333 (t) Rodrigo Delgado  Sanchez TORREVELO SM4610 29/12/2004 AM

468 (t) Saul Reguero Garcia Atletico Castro SM4566 14/06/2004 AM

Número de inscripciones: 11

XXXV Trofeo Baamonde
VIII Memorial Antonio López Cortes

Santander, 10 octubre 2015

Altura MASC. AL- Alevín 
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224 (t) Sergio Vecilla Ara CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM1084 21/06/2002 IM 1.48

221 (t) Alejandro Sousa Teran CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4197 25/11/2002 IM 1.33

227 (t) Juan Redondo De La Flor CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4588 02/11/2002 IM

Número de inscripciones: 3

XXXV Trofeo Baamonde
VIII Memorial Antonio López Cortes

Santander, 10 octubre 2015

Altura MASC. AL- Infantil 
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210 (t) Helder Pascual Fonseca CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4586 02/07/2006 BM 3.66

142 (t) Sergio Vega Gaztañaga Carbonero Castro SM4350 19/04/2006 BM 3.34

282 (t) David Fernandez Marcilla Pielagos SM4437 28/03/2006 BM 3.10

197 (t) Manuel Liron Cavadas Camp-Laredo AtLaredo SM4840 29/12/2007 BM 3.08

111 (t) Alex Casuso Sadovskaia Cayon-Helios DICA SM4920 29/09/2007 BM 3.00

917 (t) Pablo Serdio Ibañez CamargoRia del Carmen SM4608 26/12/2006 BM 2.90

893 (t) Adrian Prieto Sordo CamargoRia del Carmen SM4794 06/02/2007 BM 2.84

684 (t) Abenet Marcos Serna Ruiz C. A. Torrelavega SM5094 27/11/2007 BM 2.51

140 (t) Imanol Garcia Becerro Carbonero Castro SM4975 16/12/2007 BM 2.46

218 (t) Alvaro Vazquez Lopez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5122 07/04/2007 BM 1.98

675 (t) Aaron Ceballos Mateu C. A. Torrelavega SM5054 15/12/2007 BM

441 (t) Daniel Blanco Garmendia Atletico Castro SM4783 26/05/2006 BM

144 (t) Marco Bustos Martin Carbonero Castro SM4887 06/12/2007 BM

113 (t) Mario Castela Herrero Cayon-Helios DICA SM5177 06/11/2006 BM

182 (t) Mario Vallejo Castro Camp-Laredo AtLaredo SM4465 11/04/2006 BM

143 (t) Oscar Alaguero Del Val Carbonero Castro SM4889 11/01/2007 BM

873 (t) Pablo Miguel  Alonso CamargoRia del Carmen SM5226 16/10/2006 BM

Número de inscripciones: 17

XXXV Trofeo Baamonde
VIII Memorial Antonio López Cortes

Santander, 10 octubre 2015

Longitud MASC. AL-Benjamín 
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232 Pablo Velasco Perez CA Olimpia-Seat M. Arroyo S10396 31/07/2000 CM 6.20

712 Raul Revuelta Alvarez A.CorralesJosé PeñaLastra S10410 25/02/2000 CM 5.92

310 Isidro Amo Peña Pielagos S10587 23/04/2001 CM 5.49

165 (t) Aidan Llamosas Pontes Carbonero Castro SM4912 01/03/2001 CM 5.17

664 (t) Pablo Pontones Cobo C. A. Torrelavega SM1075 19/10/2001 CM 4.48

164 (t) Ander De Arriba Gallastegui Carbonero Castro SM4909 05/03/2001 CM 4.31

84 (t) Victor Mencia Alonso At. España de Cueto SM310 30/06/2001 CM 4.15

63 (t) Bryan Izquierdo Allende At. España de Cueto SM4051 29/12/2001 CM 3.74

231 (t) Alberto Martinez Torre CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM175 18/10/2000 CM

166 (t) Martin Rodriguez Pazos Carbonero Castro SM4913 31/10/2001 CM

463 Anxo Martin Gonzalez Atletico Castro S10525 27/02/2001 CM

Número de inscripciones: 11

XXXV Trofeo Baamonde
VIII Memorial Antonio López Cortes

Santander, 10 octubre 2015

Longitud MASC. AL- Cadete 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015S035   C32C2 RFEAManager v2.11 © RFEA Listado generado VIE 8 OCT 2015 23:40    Página 9/25



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

239 (t) Marcos De Andres Cuesta CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4694 10/04/2003 IM 29.02

148 (t) Asier Lista Roman Carbonero Castro SM1010 23/07/2003 IM 26.60

154 (t) Kerman Llano Muñoz Carbonero Castro SM4905 07/06/2002 IM 25.46

(t) Marcos Santamarta Del Rivero CamargoRia del Carmen SM580 07/05/2002 IM 23.74

157 (t) Mikel Llano Villanueva Carbonero Castro SM4906 17/04/2002 IM 22.80

140 (t) Diego Gainza Cabezas Carbonero Castro SM3898 29/09/2003 IM 22.10

112 (t) Hugo Fuentes Rueda Cayon-Helios DICA SM869 05/07/2003 IM 18.63

(t) Carlos Fernandez Cabrero CamargoRia del Carmen SM3606 25/03/2002 IM 18.41

332 (t) Cesar Angel Cagigas Pueyo TORREVELO SM999 23/09/2002 IM 17.96

171 (t) Gael Alvarado Camino Camp-Laredo AtLaredo SM3689 28/11/2003 IM 17.03

(t) Iñigo Ibrain Rodriguez CamargoRia del Carmen SM4858 21/04/2002 IM 7.44

(t) Alvaro Lopez Gutierrez CamargoRia del Carmen SM4398 27/11/2002 IM

294 (t) Diego Echevarria Hoya Pielagos SM3508 22/07/2003 IM

83 (t) Jorge Garate Viñas At. España de Cueto SM604 11/02/2002 IM

217 (t) Lucas Perez Calvo CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4427 05/12/2003 IM

Número de inscripciones: 15

XXXV Trofeo Baamonde
VIII Memorial Antonio López Cortes

Santander, 10 octubre 2015

Jabalina (500g) MASC.- Infantil 
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237 (t) Antonio Martinez Torre CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4590 19/02/2006 BM 30.42

211 (t) Joel Sanchez Borragan CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4432 30/06/2006 BM 26.85

451 (t) Rafael Zaballa Del Hoyo Atletico Castro SM4771 03/02/2007 BM 23.27

453 (t) Pablo Torre Bilbao Atletico Castro SR1626 07/02/2006 BM 21.03

915 (t) Victor Sanz Castaño CamargoRia del Carmen SM4468 02/04/2006 BM 20.65

904 (t) Sandro De Cosio Mugica CamargoRia del Carmen SM4680 07/11/2006 BM 16.23

901 (t) Javier Valle  Puerta CamargoRia del Carmen SM4796 13/04/2007 BM 16.18

440 (t) Ander Betanzos Calleja Atletico Castro SM4788 01/01/2007 BM 15.84

690 (t) Eduardo Gomez Hurtado C. A. Torrelavega SM5159 27/06/2006 BM 15.24

875 (t) Nicolas Ezequiel Silva Corcamo CamargoRia del Carmen SM4883 07/08/2007 BM 15.05

880 (t) Iker Frias Castillo CamargoRia del Carmen SM4797 21/08/2007 BM 13.39

877 (t) Hugo Santa Cruz  Peña CamargoRia del Carmen SM4310 26/05/2006 BM 11.09

569 (t) Pablo Bastante Salmón Elemental Astillero SM5132 14/07/2007 BM 9.90

908 (t) Victor Martin Palazuelos CamargoRia del Carmen SM4798 17/05/2006 BM 8.72

882 (t) Fco Javier Morlote Dosal CamargoRia del Carmen SM4793 30/07/2007 BM 6.93

881 (t) Javier Viota Gutierrez CamargoRia del Carmen SM4949 01/08/2007 BM

443 (t) Pablo Martínez Uribarrena Atletico Castro SM4762 31/05/2006 BM

448 (t) Pablo Suárez-valdés García Atletico Castro SM4786 05/04/2007 BM

Número de inscripciones: 18

XXXV Trofeo Baamonde
VIII Memorial Antonio López Cortes

Santander, 10 octubre 2015

Pelota (200g) MASC. AL- Benjamín 
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453 Iñigo Fernandez Miguel Atletico Castro S10675 16/01/2000 CM 11.97

167 (t) Ibon Casado Larrea Carbonero Castro SM5091 19/03/2000 CM 11.25

913 (t) Sebastian Silva Carcoma CamargoRia del Carmen SM4010 22/03/2001 CM 9.86

236 (t) Kevin Fernandez Araujo CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5118 10/05/2000 CM 8.57

160 (t) Daniel Rodado Rincon Carbonero Castro SM40 28/02/2000 CM 6.33

450 Alex Abajo Alvarez Atletico Castro S10659 12/04/2000 CM

Número de inscripciones: 6

XXXV Trofeo Baamonde
VIII Memorial Antonio López Cortes

Santander, 10 octubre 2015

Peso (4kg) MASC. AL- Cadete 
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215 (t) Lucia Rafaela Gandara Gutierrez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4729 09/07/2004 AF 9.28

674 (t) Sofía Perez  amieva C. A. Torrelavega SM3883 07/08/2004 AF 9.35

156 (t) Maria Solaeta Garay Carbonero Castro SM3532 01/05/2004 AF 9.43

683 (t) Ana Gonzalez Marcano C. A. Torrelavega SM3518 12/05/2004 AF 9.53

317 (t) Laura Sanchez Incinillas Pielagos SM4454 14/02/2004 AF 9.58

309 (t) Olivia Martin Cobo Pielagos SM3550 17/05/2004 AF 9.64

306 (t) Emma Fanjul Brajkovic Pielagos SM4119 30/11/2004 AF 9.65

878 (t) Ana Mazo  Adrados CamargoRia del Carmen SM4317 20/08/2004 AF 9.67

148 (t) Aitana Izaguirre Ramos Carbonero Castro SM4356 25/01/2005 AF 9.67

211 (t) Marta De Andres Cuesta CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4696 11/06/2005 AF 9.69

419 (t) Daniela Gomez Herrera Villa Cabezon SM4067 07/02/2005 AF 9.70

909 (t) Andrea Rebaque Ruiz CamargoRia del Carmen SM3756 14/01/2004 AF 9.72

460 (t) Carmen Llorente Cuesta Atletico Castro SM4625 13/07/2005 AF 9.73

687 (t) Eva Ruiz Zorrilla Ruiz C. A. Torrelavega SM4277 28/05/2005 AF 9.77

112 (t) Estela Gutierrez Rico Cayon-Helios DICA SM4064 30/09/2005 AF 9.86

677 (t) Ariadna Cuevas Roiz C. A. Torrelavega SM4278 02/05/2004 AF 9.86

216 (t) Sara Belloso Santiuste CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5112 15/03/2005 AF 9.95

382 (t) Leire Arranz Del Rio Carrefour Bezana SM3888 08/05/2005 AF 10.00

458 (t) Nahia Zaballa Martinez Atletico Castro SM4165 30/01/2004 AF 10.02

114 (t) Naroba Bezanilla Arteche Cayon-Helios DICA SM4184 09/07/2005 AF 10.05

315 (t) Violeta Sañudo Lamadrid Pielagos SM5020 25/04/2005 AF 10.07

670 (t) Naomi Leyes C. A. Torrelavega SM5190 04/07/2005 AF 10.07

740 (t) Soraya Sainz Crespo Selaya-Reparte SR1390 19/04/2005 AF 10.08

228 (t) Natalia Zubieta Gallo CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4701 14/06/2004 AF 10.08

153 (t) Irati Calvo Enjuto Carbonero Castro SM4748 03/10/2004 AF 10.10

675 (t) Elena Carral Garcia C. A. Torrelavega SR1593 01/02/2005 AF 10.11

272 (t) Rosa Alvarez Debasa Pielagos SM4105 17/06/2005 AF 10.16

697 (t) Noa Saiz Landeras C. A. Torrelavega SM4458 08/09/2005 AF 10.17

178 (t) Maria Llama De Miguel Camp-Laredo AtLaredo SM4841 23/12/2005 AF 10.17

676 (t) Jana Rubayo Sanchez C. A. Torrelavega SM4172 05/09/2005 AF 10.22

383 (t) Sara Sollina Rios Carrefour Bezana SM3880 02/05/2005 AF 10.23

218 (t) Monica Urbieta Llama CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5114 02/12/2005 AF 10.37

701 (t) Jimena Fernandez Campos A.CorralesJosé PeñaLastra SM4006 01/09/2005 AF 10.40

298 (t) Claudia Velez Gomez Pielagos SM4103 23/03/2005 AF 10.46

898 (t) Erica Patricia Cabrero Miranda CamargoRia del Carmen SM4316 31/10/2005 AF 10.51

152 (t) Naia Albin Benito Carbonero Castro SM4897 04/02/2005 AF 10.51

314 (t) Carolina Ramos Lopez Pielagos SM4115 25/08/2004 AF 10.62

151 (t) Nahia Martinez Escudero Carbonero Castro SM4898 11/11/2004 AF 10.70

361 (t) Ana Fei Pernia Alonso Carrefour Bezana SM4807 20/11/2005 AF 10.71

220 (t) Sophie San Emeterio Gonzalez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5220 02/02/2004 AF 10.80

82 (t) Daniela Garate Viñas At. España de Cueto SM4546 15/04/2005 AF 10.91

295 (t) Elena Cobo Lanza Pielagos SM5009 24/06/2005 AF 10.93

305 (t) Sara Gonzalez Garcia Pielagos SM5015 22/07/2005 AF 11.05

279 (t) Natalia Gomez Gutierrez Pielagos SM4122 10/04/2005 AF 11.10

111 (t) Emma Perez Diego Cayon-Helios DICA SM3844 01/04/2005 AF 11.14

457 (t) Iciar Rubio Gonzalez Atletico Castro SM4166 03/10/2004 AF 11.14

884 (t) Alba Ordoñez Gonzalez CamargoRia del Carmen SM4953 28/01/2004 AF 11.17

214 (t) Alejandra Solana Lavin CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5221 03/01/2005 AF 11.29

376 (t) Diana Fernandez Berzosa Carrefour Bezana SM4208 12/12/2005 AF 11.36
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115 (t) Sofia Tadli Abkhouch Cayon-Helios DICA SM4923 12/07/2005 AF 11.42

285 (t) Candela Laso Romano Pielagos SM5006 24/11/2005 AF 11.68

117 (t) Carla Cobo  Martin Cayon-Helios DICA SM4924 30/06/2005 AF 11.78

149 (t) Alba Lista  Roman Carbonero Castro SM4357 30/05/2005 AF 11.89

276 (t) Alba Esteban Herrera Pielagos SM4554 16/03/2005 AF 11.95

140 (t) Sara Parra Saiz Carbonero Castro SM5202 25/02/2005 AF 12.15

742 (t) Adriana España Ortiz Selaya-Reparte SM3480 18/03/2004 AF

882 (t) Ainara Arnaiz  Yurrebaso CamargoRia del Carmen SM4019 31/10/2005 AF

154 (t) Alba Conde De Domingo Carbonero Castro SM4899 11/07/2004 AF

380 (t) Lucia Fernandez Alonso Carrefour Bezana SM3879 22/08/2005 AF

685 (t) Lucía Saiz González C. A. Torrelavega SM4388 12/02/2005 AF

748 (t) Maria Soto Ruiz Selaya-Reparte SM4815 28/04/2004 AF

110 (t) Marta Revuelta Fernandez Cayon-Helios DICA SM4254 12/08/2005 AF

150 (t) Naroa Domenech Latatu Carbonero Castro SM4896 28/07/2004 AF

554 (t) Paola Acereda Gutierrez Elemental Astillero SM5160 12/07/2005 AF

147 (t) Uxue Gabancho Novales Carbonero Castro SM4035 02/04/2005 AF

Número de inscripciones: 65
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125 Alicia Abascal Astobiza Cayon-Helios DICA S10334 04/04/2000 CF 13.04

300 Julia Zabaleta Sanchez Pielagos S10591 06/09/2001 CF 13.53

233 (t) Alicia García García CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4966 13/02/2001 CF 13.59

396 Yaiza Aragon Saiz Villa Cabezon S10531 24/03/2001 CF 13.68

120 Marina Ceballos Liaño Cayon-Helios DICA S10319 10/05/2000 CF 13.74

457 Marta Garcia Gastiasoro Atletico Castro S10647 06/12/2000 CF 13.77

81 Lucia Millares Samperio At. España de Cueto S10560 16/05/2000 CF 13.97

299 Marina Fanjul Brajkovic Pielagos S10590 07/09/2001 CF 13.98

216 (t) Sofia Moreno Fernandez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4971 24/10/2001 CF 14.11

123 Paula Santamaria Sañudo Cayon-Helios DICA S10325 05/05/2000 CF 14.16

121 Celia Fernandez Colsa Cayon-Helios DICA S10322 16/05/2000 CF 14.19

467 (t) Alejandra Lopez Iruretagoyena Atletico Castro SM36 17/09/2000 CF 14.53

126 (t) Cristina Xiao Prieto  Sainz Cayon-Helios DICA SM4297 15/12/2000 CF 14.83

907 (t) Natalia Rodriguez Salmon CamargoRia del Carmen SM4583 01/08/2000 CF 15.49

177 (t) Alejandra Piedra Macias Camp-Laredo AtLaredo SM558 05/02/2001 CF

89 (t) Celia Iglesias Leonis At. España de Cueto SM312 14/08/2001 CF

82 (t) Laura Perez Larralde At. España de Cueto SM63 08/03/2000 CF

(t) Nerea Sanchez Quiroga Carbonero Castro SM4033 02/11/2000 CF

124 (t) Sara Revuelta Fernandez Cayon-Helios DICA SM880 05/08/2000 CF

301 Ana Sancho Gonzalez Pielagos S10593 13/06/2001 CF

130 Maria Diaz Media Cayon-Helios DICA S10554 28/07/2001 CF

283 Sofia Fernandez Rodriguez Pielagos S10589 24/05/2001 CF

Número de inscripciones: 22
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66 (t) Andrea Fernandez Torre At. España de Cueto SM862 30/05/2003 IF 20.0-

200 (t) Yanira Rodriguez Cotarelo Camp-Laredo AtLaredo SM1066 04/04/2002 IF 20.4-

375 (t) Lucia Briongos Gilsanz Carrefour Bezana SM1054 28/06/2002 IF 21.0-

279 (t) Rosa Valencia Perez Pielagos SM933 13/03/2002 IF 21.2-

232 (t) Lola Fei Bedia Serrano CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM1040 04/03/2003 IF 21.5-

213 (t) Esperanza Budiño Fernandez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4245 11/08/2002 IF 21.77

419 (t) Alba Rivero Arenzana Villa Cabezon SM554 09/03/2002 IF 21.97

113 (t) Elena Mantecon Anuarbe Cayon-Helios DICA SM536 30/07/2002 IF 22.1-

(t) Ana Maria Cabestany Westermann CamargoRia del Carmen SM4744 28/06/2002 IF 22.2-

409 (t) Patricia Oria Lopez Villa Cabezon SM3783 27/03/2002 IF 22.42

61 (t) Ariana Torres Fernandez At. España de Cueto SM3749 02/02/2003 IF 22.4-

292 (t) Lua Revuelta Sererols Pielagos SM4099 22/10/2002 IF 22.6-

234 (t) Lyvia Tapigue Girelle CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5219 20/11/2002 IF 22.9-

(t) Andrea Morlote Dosal CamargoRia del Carmen SM5212 20/09/2002 IF 23.3-

671 (t) Paula Garcia Zunzunegui C. A. Torrelavega SM5192 09/10/2002 IF 25.0-

(t) Ainhoa Cagigas Cimiano CamargoRia del Carmen SM5222 26/05/2002 IF

144 (t) Arantza Izaguirre Ramos Carbonero Castro SM664 30/03/2002 IF

146 (t) Beatriz Ruano Nuñez Carbonero Castro SM666 24/10/2002 IF

433 (t) Blanca Gonzalez Chomon Villa Cabezon SM888 31/07/2003 IF

698 (t) Duna Fernandez Rasilla C. A. Torrelavega SM3786 03/09/2002 IF

675 (t) Emma Freire Diaz C. A. Torrelavega SM3664 30/01/2003 IF

568 (t) Esther Espeso Queipo Elemental Astillero SM977 30/07/2003 IF

318 (t) Isabel Valencia Perez Pielagos SM932 07/04/2003 IF

154 (t) Janire Fernandez Santamaria Carbonero Castro SM3815 29/05/2003 IF

560 (t) Julia Suarez Sanchez Elemental Astillero SM976 11/07/2003 IF

683 (t) Lorena Sanchez Diaz C. A. Torrelavega SM1110 24/06/2003 IF

459 (t) Maria Jose Rangel Penill Atletico Castro SM4749 22/07/2003 IF

153 (t) Maria Lombera Lopez Carbonero Castro SM4057 26/06/2003 IF

(t) Marina Carriles Fernandez CamargoRia del Carmen SM3817 05/06/2002 IF

117 (t) Mercedes Casuso Sadovskaia Cayon-Helios DICA SM4919 19/01/2002 IF

940 (t) Nadia Virginia Peña Niemtsova Atletico Polanco SM4159 05/09/2003 IF

(t) Noive Solar Fernandez C. A. Torrelavega SM4704 11/04/2003 IF

371 (t) Paula Alonso Garcia Carrefour Bezana SM4268 11/02/2002 IF

63 (t) Paula Castela Fernandez At. España de Cueto SM529 02/08/2002 IF

60 (t) Paula Yi Ruiz Mendiguren At. España de Cueto SM5187 26/03/2003 IF

155 (t) Sofia Granja De Zuasnabar Carbonero Castro SM4296 06/08/2003 IF

681 (t) Yesica Fernandez Noriega C. A. Torrelavega SM839 31/01/2003 IF

Número de inscripciones: 37
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450 (t) Begoã‘a Blanco Eghosa Atletico Castro SR1457 15/08/2005 AF 3:19.56

745 (t) Ania San Roman Lopez Selaya-Reparte SM4223 30/06/2004 AF 3:19.85

62 (t) Lucia Garcia Alcalde At. España de Cueto SM3642 25/02/2004 AF 3:29.5-

235 (t) Lucia Sanchez Borragan CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM3776 29/03/2004 AF 3:31.2-

747 (t) Lydia San Román  López Selaya-Reparte SM4332 05/05/2005 AF 3:31.76

672 (t) Elisa Sanchez Ruiloba C. A. Torrelavega SM4176 18/03/2004 AF 3:32.2-

893 (t) Estela Rodriguez Barros CamargoRia del Carmen SM4240 30/08/2005 AF 3:35.0-

746 (t) Elsa San Román  López Selaya-Reparte SM4331 30/06/2004 AF 3:36.98

744 (t) Iara Fernandez  Cobo Selaya-Reparte SM3887 19/05/2005 AF 3:39.03

67 (t) Cristina Daoxi Perez Oterino At. España de Cueto SM3507 09/03/2004 AF 3:47.9-

288 (t) Claudia Orcajo Quintana Pielagos SM4112 08/07/2005 AF 3:52.0-

414 (t) Ana Elizalde Rodriguez Villa Cabezon SM4856 03/04/2005 AF 3:52.6-

237 (t) Claudia Morales Madrazo CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4267 01/08/2005 AF 3:58.0-

297 (t) Veronica Valencia Perez Pielagos SM4107 26/07/2005 AF 4:19.3-

403 (t) Micaela Diaz Noriega Villa Cabezon SM4512 15/10/2004 AF

900 (t) Nerea Argulo Nuñez CamargoRia del Carmen SM3790 18/09/2005 AF

743 (t) Paula Garcia Crespo Selaya-Reparte SM3595 14/02/2004 AF

Número de inscripciones: 17
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752 (t) Elena Fernández  Sañudo Selaya-Reparte SM4326 06/02/2006 BF 3:37.29

899 (t) Lucia Cortina Gancedo CamargoRia del Carmen SM4391 15/02/2006 BF 3:52.18

894 (t) Laura Martin Palazuelos CamargoRia del Carmen SM4799 17/05/2006 BF 3:53.33

192 (t) Marina Linares Rasines Camp-Laredo AtLaredo SM4839 24/04/2007 BF 3:57.2-

110 (t) Sara Cobo Martin Cayon-Helios DICA SM4925 10/11/2007 BF 4:00.28

739 (t) Claudia Gomez Cardaba Selaya-Reparte SM5152 10/02/2007 BF 4:06.05

33 (t) Lydia Fernandez Septien Atletico Colindres SM4604 12/04/2006 BF 4:09.69

904 (t) Valeria Perona Elias CamargoRia del Carmen SM4961 03/09/2006 BF 4:11.58

678 (t) Sofia Fernandez Sañudo C. A. Torrelavega SM4533 20/05/2006 BF 4:11.64

34 (t) Helena Colsa Aguirreburualde Atletico Colindres SM5066 21/06/2007 BF 4:11.99

753 (t) Alicia Ortiz Pelayo Selaya-Reparte SM4480 16/05/2006 BF 4:14.95

879 (t) Julia Arranz Turienzos CamargoRia del Carmen SM4306 16/05/2006 BF 4:16.60

689 (t) Laura Saiz Gonzalez C. A. Torrelavega SM5039 18/01/2007 BF 4:16.6-

680 (t) Carla Estalayo Lopes C. A. Torrelavega SM5158 23/10/2007 BF 4:17.8-

318 (t) Deva San Miguel Villanueva Pielagos SM5040 31/10/2007 BF 4:21.2-

317 (t) Rocio Sanz Trueba Pielagos SM5092 16/02/2006 BF 4:21.9-

156 (t) Berta Llano Villanueva Carbonero Castro SM4370 21/01/2006 BF

333 (t) Carlota Delgado Sanchez TORREVELO SM4544 20/04/2006 BF

445 (t) Haizea Rubio González Atletico Castro SM4767 30/11/2007 BF

32 (t) Lindes San Juan Fernandez Atletico Colindres SM4530 31/05/2006 BF

332 (t) Lucía Aristayeta  Sánchez TORREVELO SM5151 04/05/2006 BF

446 (t) Lucía Secunza Cuadra Atletico Castro SM4770 27/04/2006 BF

915 (t) Maria Lastra Garcia CamargoRia del Carmen SM4792 13/12/2007 BF

382 (t) Nayara Fernandez Martin Carrefour Bezana SM4804 16/08/2007 BF

751 (t) Paola Gomez Ruiz Selaya-Reparte SM4822 24/08/2007 BF

717 (t) Paula Gonzalez Ruiz A.CorralesJosé PeñaLastra SM5051 27/05/2007 BF

724 (t) Tania Gonzalez Urquijo A.CorralesJosé PeñaLastra SM5106 11/01/2007 BF

Número de inscripciones: 27

XXXV Trofeo Baamonde
VIII Memorial Antonio López Cortes

Santander, 10 octubre 2015

1.000m FEM. AL - Benjamín 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015S035   C32C2 RFEAManager v2.11 © RFEA Listado generado VIE 8 OCT 2015 23:40   Página 18/25



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

65 (t) Natalia Iglesias Leonis At. España de Cueto SM3506 16/02/2004 AF 1.24

230 (t) Jana Camacho Lopez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4657 19/09/2004 AF 1.24

234 (t) Laura Betsa Betsa CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4740 17/08/2004 AF 1.19

282 (t) Ana Gomez Diez Pielagos SM4121 09/02/2005 AF 1.10

63 (t) Carla Castela Fernandez At. España de Cueto SM3491 24/07/2004 AF 1.09

413 (t) Celia Elizalde Rodriguez Villa Cabezon SM4855 04/03/2004 AF 1.09

296 (t) Carolina Uriarte Perez Pielagos SM4118 17/05/2005 AF 1.05

75 (t) Paula Gómez Cardaba At. España de Cueto SM3490 13/09/2004 AF 0.90

182 (t) Haizea Del Rio Alumbreros Camp-Laredo AtLaredo SM4992 05/03/2005 AF 0.90

Número de inscripciones: 9
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212 (t) Kaila Kazoka Gonzalez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4968 20/08/2002 IF 1.37

(t) Ana Rong Gomez Goitia CamargoRia del Carmen SM4743 20/03/2002 IF 1.35

217 (t) Teresa Peral Monje CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4710 03/01/2003 IF 1.32

382 (t) Angela Lucio Martinez Carrefour Bezana SM1053 07/05/2003 IF

219 (t) Laura Ruiz San Miguel CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4741 04/01/2002 IF

Número de inscripciones: 5
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683 (t) Martina Teran De La Fuente C. A. Torrelavega SM4531 16/11/2006 BF 3.61

239 (t) Teny San Emeterio Martinez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4430 11/09/2006 BF 3.50

238 (t) Berta San Emeterio Martinez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4431 11/09/2006 BF 3.42

714 (t) Carla Gonzalez Toral A.CorralesJosé PeñaLastra SM4987 16/02/2007 BF 3.25

685 (t) Lucia Peña Ibañez C. A. Torrelavega SM5204 22/01/2006 BF 3.19

905 (t) Lara Frehiwot Puente Miera CamargoRia del Carmen SM5093 14/03/2006 BF 2.84

381 (t) Aroa Alvaro Alvarez Carrefour Bezana SM4333 26/01/2006 BF 2.82

887 (t) Angela Gonzalez  Sainz CamargoRia del Carmen SM4395 05/03/2006 BF 2.78

116 (t) Claudia Villegas Herran Cayon-Helios DICA SM4298 25/01/2006 BF 2.71

157 (t) Sonia Romero Izquierdo Carbonero Castro SM4371 16/05/2006 BF 2.65

872 (t) Claudia Uriarte Lopez CamargoRia del Carmen SM4800 03/03/2006 BF 2.56

75 (t) Noa Regato Sánchez At. España de Cueto SM5156 27/01/2007 BF 2.51

377 (t) Laura Lucio Martinez Carrefour Bezana SM4335 05/02/2006 BF 2.50

152 (t) Aitana Basabe Mondragon Carbonero Castro SM4892 05/06/2007 BF 2.44

212 (t) Laura Madera Cervera CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5197 07/07/2007 BF 2.41

290 (t) Vega Valencia Perez Pielagos SM4471 21/09/2006 BF 2.38

151 (t) Sofia Barrera Urabayen Carbonero Castro SM4354 05/01/2006 BF 2.30

682 (t) Desire Tresgallo Lara C. A. Torrelavega SM5189 16/11/2006 BF 2.28

444 (t) Natalia Romero González Atletico Castro SM4769 02/02/2006 BF 2.25

902 (t) Andrea Ocejo Toca CamargoRia del Carmen SM4951 09/03/2007 BF 2.18

674 (t) Leyre Carral Garcia C. A. Torrelavega SM5076 23/10/2007 BF 2.15

89 (t) Valvanuz González González At. España de Cueto SM4936 10/11/2007 BF 1.99

688 (t) Carla Villegas Perez C. A. Torrelavega SM5191 02/11/2006 BF 1.74

146 (t) Lucia Diaz Laza Carbonero Castro SM4355 01/06/2006 BF

153 (t) Maite Granja De Zuasnabar Carbonero Castro SM4367 21/10/2006 BF

150 (t) Sofia Rivas Landa Carbonero Castro SM4891 06/04/2007 BF

Número de inscripciones: 26
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215 Monica Gomez Isabal CA Olimpia-Seat M. Arroyo S10395 05/06/2001 CF 5.72

222 Claudia  Bear Tejera CA Olimpia-Seat M. Arroyo S10497 17/11/2001 CF 5.13

80 Elena Serna Conejo At. España de Cueto S10393 13/02/2000 CF 4.61

226 Laura Vecilla Ara CA Olimpia-Seat M. Arroyo S10574 01/01/2000 CF 4.58

230 (t) Lidia Hermoso Lomo CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4699 26/07/2000 CF 4.30

218 (t) Laura Cortiguera Ruiz CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4244 04/10/2001 CF 3.96

237 (t) Laura Lebeña Peña CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4969 26/06/2001 CF 3.82

238 (t) Celia Melendi Ortega CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4965 09/12/2001 CF 3.78

Número de inscripciones: 8
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919 Ana Zamora Rivas CamargoRia del Carmen S10602 22/12/2000 CF 10.48

287 Lorena Echevarria Hoya Pielagos S10464 12/02/2000 CF 10.15

879 (t) Isabel Duque Zavala CamargoRia del Carmen SM3710 04/06/2001 CF 9.11

168 (t) Laura Martinez Rodriguez Carbonero Castro SM4280 15/07/2001 CF 8.87

220 (t) Marta Muriedas  Saro CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4047 11/11/2001 CF 8.10

239 (t) Dana Moreno  Peña CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4967 28/05/2001 CF 7.42

234 (t) Martha Rivas Buron CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4964 29/09/2000 CF 7.34

905 (t) Andrea Almeida Paredes CamargoRia del Carmen SM4581 05/12/2000 CF 6.09

225 (t) Marina Perez Calvo CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM3782 02/04/2000 CF

Número de inscripciones: 9
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274 (t) Jana Perez Velazquez Pielagos SM929 02/03/2002 IF 27.66

290 (t) Ariana Zizhu Fraile Inguanzo Pielagos SM1122 12/08/2002 IF 22.80

149 (t) Jasone Roman Lorenzo Carbonero Castro SM4375 18/11/2002 IF 21.00

233 (t) Claudia Zubieta Gallo CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM3813 13/04/2003 IF 20.44

426 (t) Ines Barona Chomon Villa Cabezon SM547 01/02/2002 IF 19.12

151 (t) Ainara Orcajo Lazcano Carbonero Castro SM4377 19/01/2002 IF 17.20

(t) Eva Garcia Alvear CamargoRia del Carmen SM1069 20/06/2002 IF 14.55

210 (t) Paula Muñoz Alvarez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4697 20/12/2003 IF 11.75

86 (t) Lara Cano Ostalaza At. España de Cueto SM4945 16/04/2002 IF 6.10

456 (t) Alicia González Serrat Atletico Castro SR1612 14/04/2003 IF

381 (t) Ana Movellan Martin Carrefour Bezana SM4673 28/03/2003 IF

220 (t) Belen Casuso Fernandez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5115 04/08/2003 IF

(t) Elena Gutierrez Gutierrez CamargoRia del Carmen SM907 08/02/2003 IF

465 (t) Elvira Velázquez Martínez Atletico Castro SM4765 01/04/2003 IF

451 (t) Mirari Palau Villareal Atletico Castro SM4846 18/01/2003 IF

374 (t) Paula Fernandez Casuso Carrefour Bezana SM4379 07/02/2003 IF

Número de inscripciones: 16
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Jabalina (400g) FEM.- Infantil 
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371 (t) Ariadna Echevarria Toca Carrefour Bezana SM4330 01/04/2006 BF 18.12

83 (t) Yaiza San Miguel Ayovi At. España de Cueto SM4938 11/02/2006 BF 17.40

888 (t) Luna Garcia Gutierrez CamargoRia del Carmen SM4881 25/03/2007 BF 14.60

374 (t) Lucia Fernandez Casuso Carrefour Bezana SM4806 05/04/2007 BF 12.46

901 (t) Irene Duque Zabala CamargoRia del Carmen SM4309 07/11/2006 BF 12.15

88 (t) Daniela Gómez Cardaba At. España de Cueto SM4939 27/08/2007 BF 11.36

119 (t) Lara Torres Mico Cayon-Helios DICA SM4301 26/05/2006 BF 11.20

130 (t) Lucia Herrero Perez Cayon-Helios DICA SM4641 19/01/2006 BF 10.20

692 (t) Lucia Torre Palacios C. A. Torrelavega SM5069 13/10/2007 BF 9.79

711 (t) Lucia Gutierrez Martin A.CorralesJosé PeñaLastra SM5067 01/11/2007 BF 9.52

285 (t) Noelia Ramos Lopez Pielagos SM5049 13/03/2007 BF 9.49

676 (t) Ainara Gandara Moran C. A. Torrelavega SM5205 16/07/2007 BF 8.39

281 (t) Iris Moya Pardo Pielagos SM5044 21/04/2006 BF 5.42

277 (t) Angela Sanchez Loma Pielagos SM5034 18/08/2006 BF

369 (t) Beatriz Arruza Robeta Carrefour Bezana SM4387 07/02/2006 BF

343 (t) Carlota Galindo Izquierdo C.D.N. ATLETISMO CASTAÑEDASM4812 25/12/2006 BF

319 (t) Erika Perez Echano Pielagos SM5041 22/06/2007 BF

900 (t) Laura Izquierdo Gallego CamargoRia del Carmen SM4886 07/07/2007 BF

109 (t) Marta Blanco Baños Cayon-Helios DICA SM4299 18/10/2006 BF

871 (t) Neysa Mayordomo Contreras CamargoRia del Carmen SM4882 30/11/2007 BF

115 (t) Sandra Vegas Perez Cayon-Helios DICA SM4300 09/06/2006 BF

Número de inscripciones: 21

XXXV Trofeo Baamonde
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BEZS - CARREFOUR BEZANA (TOTAL ATLETAS: 20)

Hombres 376 (t) Rroberto Alvarez Rebollar SM5184 10/12/2000 CM 100m MASC. AL- Cadete 12.52

373 (t) Gonzalo Gutierrez Gutierrez SM538 14/11/2000 CM 100m MASC. AL- Cadete

360 (t) Ivan Hoz Martin SM3521 06/10/2004 AM 60m MASC. AL-Alevín 10.43

382 (t) Pablo Martin  Samos SM3889 29/01/2004 AM 60m MASC. AL-Alevín 10.22

Mujeres 371 (t) Paula Alonso Garcia SM4268 11/02/2002 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil

381 (t) Aroa Alvaro Alvarez SM4333 26/01/2006 BF Longitud FEM. AL- Benjamín 2.82

382 (t) Leire Arranz Del Rio SM3888 08/05/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 10.00

369 (t) Beatriz Arruza Robeta SM4387 07/02/2006 BF Pelota (200g) FEM. AL- Benjamín

375 (t) Lucia Briongos Gilsanz SM1054 28/06/2002 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil 21.0-

371 (t) Ariadna Echevarria Toca SM4330 01/04/2006 BF Pelota (200g) FEM. AL- Benjamín 18.12

380 (t) Lucia Fernandez Alonso SM3879 22/08/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín

376 (t) Diana Fernandez Berzosa SM4208 12/12/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 11.36

374 (t) Lucia Fernandez Casuso SM4806 05/04/2007 BF Pelota (200g) FEM. AL- Benjamín 12.46

374 (t) Paula Fernandez Casuso SM4379 07/02/2003 IF Jabalina (400g) FEM.- Infantil

382 (t) Nayara Fernandez Martin SM4804 16/08/2007 BF 1.000m FEM. AL - Benjamín

382 (t) Angela Lucio Martinez SM1053 07/05/2003 IF Altura FEM. AL- Infantil

377 (t) Laura Lucio Martinez SM4335 05/02/2006 BF Longitud FEM. AL- Benjamín 2.50

381 (t) Ana Movellan Martin SM4673 28/03/2003 IF Jabalina (400g) FEM.- Infantil

361 (t) Ana Fei Pernia Alonso SM4807 20/11/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 10.71

383 (t) Sara Sollina Rios SM3880 02/05/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 10.23

CABS - VILLA CABEZON (TOTAL ATLETAS: 11)

Hombres 419 (t) Nicolás Bustamante García SM4030 19/12/2005 AM 1.000m MASC. AL- Alevín 3:41.2-

425 (t) Omar Garcia Rodriguez SM4288 12/02/2003 IM 150m MASC. AL- Infantil 21.0-

Mujeres 396 Yaiza Aragon Saiz S10531 24/03/2001 CF 100m FEM. AL- Cadete 13.68

426 (t) Ines Barona Chomon SM547 01/02/2002 IF Jabalina (400g) FEM.- Infantil 19.12

403 (t) Micaela Diaz Noriega SM4512 15/10/2004 AF 1.000m FEM. AL - Alevín

414 (t) Ana Elizalde Rodriguez SM4856 03/04/2005 AF 1.000m FEM. AL - Alevín 3:52.6-

413 (t) Celia Elizalde Rodriguez SM4855 04/03/2004 AF Altura FEM. AL- Alevín 1.09

419 (t) Daniela Gomez Herrera SM4067 07/02/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 9.70

433 (t) Blanca Gonzalez Chomon SM888 31/07/2003 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil

409 (t) Patricia Oria Lopez SM3783 27/03/2002 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil 22.42

419 (t) Alba Rivero Arenzana SM554 09/03/2002 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil 21.97

CARS - CARBONERO CASTRO (TOTAL ATLETAS: 55)

Hombres 145 (t) Ander Abad Moncada SM4353 18/01/2006 BM 1.000m MASC. AL- Benjamín 3:22.5-

143 (t) Oscar Alaguero Del Val SM4889 11/01/2007 BM Longitud MASC. AL-Benjamín

146 (t) Neizan Alvarez Barreda SM3893 05/09/2004 AM 60m MASC. AL-Alevín 9.98

147 (t) Iker Arias Martinez SM3891 16/01/2004 AM 1.000m MASC. AL- Alevín 3:21.4-

144 (t) Marco Bustos Martin SM4887 06/12/2007 BM Longitud MASC. AL-Benjamín

167 (t) Ibon Casado Larrea SM5091 19/03/2000 CM Peso (4kg) MASC. AL- Cadete 11.25

153 (t) Pablo Castrillejo Arenas SM1129 04/03/2003 IM 150m MASC. AL- Infantil 22.9-

164 (t) Ander De Arriba Gallastegui SM4909 05/03/2001 CM Longitud MASC. AL- Cadete 4.31

150 (t) Unai De Uralde Rodriguez SM5085 13/02/2002 IM 150m MASC. AL- Infantil

146 (t) Hugo Escalante Fernandez SM4705 04/09/2006 BM 1.000m MASC. AL- Benjamín 4:04.9-

159 (t) Lucas Escalante Fernandez SM3531 20/08/2003 IM 150m MASC. AL- Infantil

140 (t) Diego Gainza Cabezas SM3898 29/09/2003 IM Jabalina (500g) MASC.- Infantil 22.10

140 (t) Imanol Garcia Becerro SM4975 16/12/2007 BM Longitud MASC. AL-Benjamín 2.46

149 (t) Diego Larrabeiti Massip SM3897 14/10/2003 IM 150m MASC. AL- Infantil 25.5-
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Nacimiento Categoria Prueba
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Inscripción

CARS - CARBONERO CASTRO (TOTAL ATLETAS: 55)

Hombres 148 (t) Asier Lista Roman SM1010 23/07/2003 IM Jabalina (500g) MASC.- Infantil 26.60

165 (t) Aidan Llamosas Pontes SM4912 01/03/2001 CM Longitud MASC. AL- Cadete 5.17

154 (t) Kerman Llano Muñoz SM4905 07/06/2002 IM Jabalina (500g) MASC.- Infantil 25.46

157 (t) Mikel Llano Villanueva SM4906 17/04/2002 IM Jabalina (500g) MASC.- Infantil 22.80

149 (t) Jose Antonio Manzanares Echebarria SM4279 04/09/2004 AM 60m MASC. AL-Alevín

145 (t) Adrian Martin Cuairan SM4927 22/10/2004 AM 60m MASC. AL-Alevín 9.28

151 (t) Iker Martinez Escudero SM4901 27/12/2002 IM 150m MASC. AL- Infantil

141 (t) Jorge Martinez Rodriguez SM4352 08/04/2005 AM 60m MASC. AL-Alevín 10.71

163 (t) Manuel Parra Saiz SM4908 06/03/2001 CM 100m MASC. AL- Cadete

140 (t) Pablo Rivas Landa SM4349 11/01/2005 AM 60m MASC. AL-Alevín

160 (t) Daniel Rodado Rincon SM40 28/02/2000 CM Peso (4kg) MASC. AL- Cadete 6.33

166 (t) Martin Rodriguez Pazos SM4913 31/10/2001 CM Longitud MASC. AL- Cadete

150 (t) Ramon Roman Lorenzo SM4266 18/05/2004 AM 60m MASC. AL-Alevín

148 (t) Pablo San Miguel Claramunt SM4895 04/04/2005 AM 60m MASC. AL-Alevín

142 (t) Sergio Vega Gaztañaga SM4350 19/04/2006 BM Longitud MASC. AL-Benjamín 3.34

Mujeres 152 (t) Naia Albin Benito SM4897 04/02/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 10.51

151 (t) Sofia Barrera Urabayen SM4354 05/01/2006 BF Longitud FEM. AL- Benjamín 2.30

152 (t) Aitana Basabe Mondragon SM4892 05/06/2007 BF Longitud FEM. AL- Benjamín 2.44

153 (t) Irati Calvo Enjuto SM4748 03/10/2004 AF 60m FEM. AL- Alevín 10.10

154 (t) Alba Conde De Domingo SM4899 11/07/2004 AF 60m FEM. AL- Alevín

146 (t) Lucia Diaz Laza SM4355 01/06/2006 BF Longitud FEM. AL- Benjamín

150 (t) Naroa Domenech Latatu SM4896 28/07/2004 AF 60m FEM. AL- Alevín

154 (t) Janire Fernandez Santamaria SM3815 29/05/2003 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil

147 (t) Uxue Gabancho Novales SM4035 02/04/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín

153 (t) Maite Granja De Zuasnabar SM4367 21/10/2006 BF Longitud FEM. AL- Benjamín

155 (t) Sofia Granja De Zuasnabar SM4296 06/08/2003 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil

148 (t) Aitana Izaguirre Ramos SM4356 25/01/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 9.67

144 (t) Arantza Izaguirre Ramos SM664 30/03/2002 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil

149 (t) Alba Lista  Roman SM4357 30/05/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 11.89

156 (t) Berta Llano Villanueva SM4370 21/01/2006 BF 1.000m FEM. AL - Benjamín

153 (t) Maria Lombera Lopez SM4057 26/06/2003 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil

151 (t) Nahia Martinez Escudero SM4898 11/11/2004 AF 60m FEM. AL- Alevín 10.70

168 (t) Laura Martinez Rodriguez SM4280 15/07/2001 CF Peso (3kg) FEM. AL-Cadete 8.87

151 (t) Ainara Orcajo Lazcano SM4377 19/01/2002 IF Jabalina (400g) FEM.- Infantil 17.20

140 (t) Sara Parra Saiz SM5202 25/02/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 12.15

150 (t) Sofia Rivas Landa SM4891 06/04/2007 BF Longitud FEM. AL- Benjamín

149 (t) Jasone Roman Lorenzo SM4375 18/11/2002 IF Jabalina (400g) FEM.- Infantil 21.00

157 (t) Sonia Romero Izquierdo SM4371 16/05/2006 BF Longitud FEM. AL- Benjamín 2.65

146 (t) Beatriz Ruano Nuñez SM666 24/10/2002 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil

(t) Nerea Sanchez Quiroga SM4033 02/11/2000 CF 100m FEM. AL- Cadete

156 (t) Maria Solaeta Garay SM3532 01/05/2004 AF 60m FEM. AL- Alevín 9.43

CAYS - CAYON-HELIOS DICA (TOTAL ATLETAS: 30)

Hombres 135 Pablo Bezanilla Arteche S10562 13/03/2001 CM 100m MASC. AL- Cadete 12.70

113 (t) Mario Castela Herrero SM5177 06/11/2006 BM Longitud MASC. AL-Benjamín

111 (t) Alex Casuso Sadovskaia SM4920 29/09/2007 BM Longitud MASC. AL-Benjamín 3.00

113 (t) Hugo Collera Anuarbe SM4653 15/03/2005 AM 60m MASC. AL-Alevín

134 Juan Collera Anuarbe S10558 03/10/2001 CM 100m MASC. AL- Cadete
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CAYS - CAYON-HELIOS DICA (TOTAL ATLETAS: 30)

Hombres 112 (t) Marcos Collera Anuarbe SM4654 15/03/2005 AM 1.000m MASC. AL- Alevín 3:27.91

133 Julian Camilo Corzo Ochoa S10557 08/08/2001 CM 100m MASC. AL- Cadete

112 (t) Hugo Fuentes Rueda SM869 05/07/2003 IM Jabalina (500g) MASC.- Infantil 18.63

111 (t) Adrian Villegas Herran SM4218 29/02/2004 AM 60m MASC. AL-Alevín 8.63

Mujeres 125 Alicia Abascal Astobiza S10334 04/04/2000 CF 100m FEM. AL- Cadete 13.04

114 (t) Naroba Bezanilla Arteche SM4184 09/07/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 10.05

109 (t) Marta Blanco Baños SM4299 18/10/2006 BF Pelota (200g) FEM. AL- Benjamín

117 (t) Mercedes Casuso Sadovskaia SM4919 19/01/2002 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil

120 Marina Ceballos Liaño S10319 10/05/2000 CF 100m FEM. AL- Cadete 13.74

110 (t) Sara Cobo Martin SM4925 10/11/2007 BF 1.000m FEM. AL - Benjamín 4:00.28

117 (t) Carla Cobo  Martin SM4924 30/06/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 11.78

130 Maria Diaz Media S10554 28/07/2001 CF 100m FEM. AL- Cadete

121 Celia Fernandez Colsa S10322 16/05/2000 CF 100m FEM. AL- Cadete 14.19

112 (t) Estela Gutierrez Rico SM4064 30/09/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 9.86

130 (t) Lucia Herrero Perez SM4641 19/01/2006 BF Pelota (200g) FEM. AL- Benjamín 10.20

113 (t) Elena Mantecon Anuarbe SM536 30/07/2002 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil 22.1-

111 (t) Emma Perez Diego SM3844 01/04/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 11.14

126 (t) Cristina Xiao Prieto  Sainz SM4297 15/12/2000 CF 100m FEM. AL- Cadete 14.83

110 (t) Marta Revuelta Fernandez SM4254 12/08/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín

124 (t) Sara Revuelta Fernandez SM880 05/08/2000 CF 100m FEM. AL- Cadete

123 Paula Santamaria Sañudo S10325 05/05/2000 CF 100m FEM. AL- Cadete 14.16

115 (t) Sofia Tadli Abkhouch SM4923 12/07/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 11.42

119 (t) Lara Torres Mico SM4301 26/05/2006 BF Pelota (200g) FEM. AL- Benjamín 11.20

115 (t) Sandra Vegas Perez SM4300 09/06/2006 BF Pelota (200g) FEM. AL- Benjamín

116 (t) Claudia Villegas Herran SM4298 25/01/2006 BF Longitud FEM. AL- Benjamín 2.71

CDRS - ATLETICO COLINDRES (TOTAL ATLETAS: 11)

Hombres 38 (t) Juan Manuel Abascal Rueda SM4417 26/02/2006 BM 1.000m MASC. AL- Benjamín 4:00.92

40 (t) Jose Antonio Aguirre Fernandez SM5088 12/09/2007 BM 1.000m MASC. AL- Benjamín 4:11.30

36 (t) Angel Diego Cervera SM4876 16/10/2006 BM 1.000m MASC. AL- Benjamín

37 (t) Samuel Gutierrez Gutierrez SM4875 06/03/2006 BM 1.000m MASC. AL- Benjamín

35 (t) Hodei Peñasco Collado SM4873 21/03/2007 BM 1.000m MASC. AL- Benjamín

42 (t) Alain Rodriguez Martin SM5214 05/02/2006 BM 1.000m MASC. AL- Benjamín

41 (t) Adrian Muluken Ruiz Redondo SM5149 07/08/2006 BM 1.000m MASC. AL- Benjamín 3:43.31

34 (t) Pablo White Escarda SM4871 26/08/2007 BM 1.000m MASC. AL- Benjamín

Mujeres 34 (t) Helena Colsa Aguirreburualde SM5066 21/06/2007 BF 1.000m FEM. AL - Benjamín 4:11.99

33 (t) Lydia Fernandez Septien SM4604 12/04/2006 BF 1.000m FEM. AL - Benjamín 4:09.69

32 (t) Lindes San Juan Fernandez SM4530 31/05/2006 BF 1.000m FEM. AL - Benjamín

CRLS - A.CORRALESJOSÉ PEÑALASTRA (TOTAL ATLETAS: 8)

Hombres 711 (t) Alvaro Ramos Ruiz SM3638 07/10/2004 AM 1.000m MASC. AL- Alevín 3:42.44

712 Raul Revuelta Alvarez S10410 25/02/2000 CM Longitud MASC. AL- Cadete 5.92

722 (t) Abraham Bekele  Sanchez Quevedo SM5210 29/11/2003 IM 150m MASC. AL- Infantil 19.9-

Mujeres 701 (t) Jimena Fernandez Campos SM4006 01/09/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 10.40

717 (t) Paula Gonzalez Ruiz SM5051 27/05/2007 BF 1.000m FEM. AL - Benjamín

714 (t) Carla Gonzalez Toral SM4987 16/02/2007 BF Longitud FEM. AL- Benjamín 3.25

724 (t) Tania Gonzalez Urquijo SM5106 11/01/2007 BF 1.000m FEM. AL - Benjamín

711 (t) Lucia Gutierrez Martin SM5067 01/11/2007 BF Pelota (200g) FEM. AL- Benjamín 9.52
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CTRS - ATLETICO CASTRO (TOTAL ATLETAS: 30)

Hombres 450 Alex Abajo Alvarez S10659 12/04/2000 CM Peso (4kg) MASC. AL- Cadete

440 (t) Ander Betanzos Calleja SM4788 01/01/2007 BM Pelota (200g) MASC. AL- Benjamín 15.84

441 (t) Daniel Blanco Garmendia SM4783 26/05/2006 BM Longitud MASC. AL-Benjamín

453 Iñigo Fernandez Miguel S10675 16/01/2000 CM Peso (4kg) MASC. AL- Cadete 11.97

437 (t) Ibai González Novo SM5101 19/05/2004 AM 60m MASC. AL-Alevín

456 (t) César González Serrat SR1613 12/10/2004 AM Altura MASC. AL- Alevín 0.90

460 (t) Luis Alfredo Guzman Espinoza SR1615 14/12/2002 IM 150m MASC. AL- Infantil

450 (t) Erlantz Herran Cuesta SM4205 29/05/2005 AM 60m MASC. AL-Alevín 9.27

462 (t) Javier Lanza Morares SR1617 11/10/2001 CM 100m MASC. AL- Cadete

463 Anxo Martin Gonzalez S10525 27/02/2001 CM Longitud MASC. AL- Cadete

443 (t) Pablo Martínez Uribarrena SM4762 31/05/2006 BM Pelota (200g) MASC. AL- Benjamín

457 (t) Asier Pando Fernandez SM3706 01/02/2003 IM 150m MASC. AL- Infantil

465 (t) Lucas Reguero Garcia SM4752 14/06/2004 AM Altura MASC. AL- Alevín

468 (t) Saul Reguero Garcia SM4566 14/06/2004 AM Altura MASC. AL- Alevín

448 (t) Pablo Suárez-valdés García SM4786 05/04/2007 BM Pelota (200g) MASC. AL- Benjamín

453 (t) Pablo Torre Bilbao SR1626 07/02/2006 BM Pelota (200g) MASC. AL- Benjamín 21.03

451 (t) Rafael Zaballa Del Hoyo SM4771 03/02/2007 BM Pelota (200g) MASC. AL- Benjamín 23.27

Mujeres 450 (t) Begoã‘a Blanco Eghosa SR1457 15/08/2005 AF 1.000m FEM. AL - Alevín 3:19.56

457 Marta Garcia Gastiasoro S10647 06/12/2000 CF 100m FEM. AL- Cadete 13.77

456 (t) Alicia González Serrat SR1612 14/04/2003 IF Jabalina (400g) FEM.- Infantil

460 (t) Carmen Llorente Cuesta SM4625 13/07/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 9.73

467 (t) Alejandra Lopez Iruretagoyena SM36 17/09/2000 CF 100m FEM. AL- Cadete 14.53

451 (t) Mirari Palau Villareal SM4846 18/01/2003 IF Jabalina (400g) FEM.- Infantil

459 (t) Maria Jose Rangel Penill SM4749 22/07/2003 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil

444 (t) Natalia Romero González SM4769 02/02/2006 BF Longitud FEM. AL- Benjamín 2.25

457 (t) Iciar Rubio Gonzalez SM4166 03/10/2004 AF 60m FEM. AL- Alevín 11.14

445 (t) Haizea Rubio González SM4767 30/11/2007 BF 1.000m FEM. AL - Benjamín

446 (t) Lucía Secunza Cuadra SM4770 27/04/2006 BF 1.000m FEM. AL - Benjamín

465 (t) Elvira Velázquez Martínez SM4765 01/04/2003 IF Jabalina (400g) FEM.- Infantil

458 (t) Nahia Zaballa Martinez SM4165 30/01/2004 AF 60m FEM. AL- Alevín 10.02

ESCS - AT. ESPAÑA DE CUETO (TOTAL ATLETAS: 28)

Hombres 84 (t) Adrian Armesilla Bellisco SM4944 19/10/2005 AM 1.000m MASC. AL- Alevín 3:50.43

93 (t) Héctor Armesilla Bellisco SM4943 19/10/2005 AM 1.000m MASC. AL- Alevín 3:41.58

76 (t) Pablo Cantero Reigadas SM3640 18/08/2004 AM 1.000m MASC. AL- Alevín 3:43.4-

83 (t) Jorge Garate Viñas SM604 11/02/2002 IM Jabalina (500g) MASC.- Infantil

77 (t) Laro Gonzalez Gonzalez SM3835 15/02/2005 AM 60m MASC. AL-Alevín 10.35

67 (t) Carmelo Herreria Somavilla SM3838 19/07/2003 IM 150m MASC. AL- Infantil 23.6-

63 (t) Bryan Izquierdo Allende SM4051 29/12/2001 CM Longitud MASC. AL- Cadete 3.74

84 (t) Victor Mencia Alonso SM310 30/06/2001 CM Longitud MASC. AL- Cadete 4.15

77 Victor Muñoz Rodríguez S10550 26/04/2001 CM 100m MASC. AL- Cadete

Mujeres 86 (t) Lara Cano Ostalaza SM4945 16/04/2002 IF Jabalina (400g) FEM.- Infantil 6.10

63 (t) Carla Castela Fernandez SM3491 24/07/2004 AF Altura FEM. AL- Alevín 1.09

63 (t) Paula Castela Fernandez SM529 02/08/2002 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil

66 (t) Andrea Fernandez Torre SM862 30/05/2003 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil 20.0-

82 (t) Daniela Garate Viñas SM4546 15/04/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 10.91

62 (t) Lucia Garcia Alcalde SM3642 25/02/2004 AF 1.000m FEM. AL - Alevín 3:29.5-

89 (t) Valvanuz González González SM4936 10/11/2007 BF Longitud FEM. AL- Benjamín 1.99

XXXV Trofeo Baamonde
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ESCS - AT. ESPAÑA DE CUETO (TOTAL ATLETAS: 28)

Mujeres 88 (t) Daniela Gómez Cardaba SM4939 27/08/2007 BF Pelota (200g) FEM. AL- Benjamín 11.36

75 (t) Paula Gómez Cardaba SM3490 13/09/2004 AF Altura FEM. AL- Alevín 0.90

89 (t) Celia Iglesias Leonis SM312 14/08/2001 CF 100m FEM. AL- Cadete

65 (t) Natalia Iglesias Leonis SM3506 16/02/2004 AF Altura FEM. AL- Alevín 1.24

81 Lucia Millares Samperio S10560 16/05/2000 CF 100m FEM. AL- Cadete 13.97

82 (t) Laura Perez Larralde SM63 08/03/2000 CF 100m FEM. AL- Cadete

67 (t) Cristina Daoxi Perez Oterino SM3507 09/03/2004 AF 1.000m FEM. AL - Alevín 3:47.9-

75 (t) Noa Regato Sánchez SM5156 27/01/2007 BF Longitud FEM. AL- Benjamín 2.51

60 (t) Paula Yi Ruiz Mendiguren SM5187 26/03/2003 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil

83 (t) Yaiza San Miguel Ayovi SM4938 11/02/2006 BF Pelota (200g) FEM. AL- Benjamín 17.40

80 Elena Serna Conejo S10393 13/02/2000 CF Longitud FEM. AL- Cadete 4.61

61 (t) Ariana Torres Fernandez SM3749 02/02/2003 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil 22.4-

GUAS - ELEMENTAL ASTILLERO (TOTAL ATLETAS: 4)

Hombres 569 (t) Pablo Bastante Salmón SM5132 14/07/2007 BM Pelota (200g) MASC. AL- Benjamín 9.90

Mujeres 554 (t) Paola Acereda Gutierrez SM5160 12/07/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín

568 (t) Esther Espeso Queipo SM977 30/07/2003 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil

560 (t) Julia Suarez Sanchez SM976 11/07/2003 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil

LARS - CAMP-LAREDO ATLAREDO (TOTAL ATLETAS: 15)

Hombres 171 (t) Gael Alvarado Camino SM3689 28/11/2003 IM Jabalina (500g) MASC.- Infantil 17.03

176 (t) Pablo Cuadra Goitia SM4460 04/07/2006 BM 1.000m MASC. AL- Benjamín

183 (t) Raul Cuadra Goitia SM858 25/04/2001 CM 100m MASC. AL- Cadete

181 (t) Diego Fuica Fernandez SM4933 01/03/2005 AM 60m MASC. AL-Alevín 10.36

179 (t) Gabriel Linares Rasines SM4463 20/08/2004 AM 60m MASC. AL-Alevín

197 (t) Manuel Liron Cavadas SM4840 29/12/2007 BM Longitud MASC. AL-Benjamín 3.08

199 (t) Ismael Miguel Vila SM4994 05/10/2004 AM 60m MASC. AL-Alevín 11.59

201 (t) Carlos Navarro Yusta SM4993 03/03/2007 BM 1.000m MASC. AL- Benjamín 4:26.01

181 (t) David San Roman Felices SM4467 22/08/2003 IM 150m MASC. AL- Infantil 23.1-

182 (t) Mario Vallejo Castro SM4465 11/04/2006 BM Longitud MASC. AL-Benjamín

Mujeres 182 (t) Haizea Del Rio Alumbreros SM4992 05/03/2005 AF Altura FEM. AL- Alevín 0.90

192 (t) Marina Linares Rasines SM4839 24/04/2007 BF 1.000m FEM. AL - Benjamín 3:57.2-

178 (t) Maria Llama De Miguel SM4841 23/12/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 10.17

177 (t) Alejandra Piedra Macias SM558 05/02/2001 CF 100m FEM. AL- Cadete

200 (t) Yanira Rodriguez Cotarelo SM1066 04/04/2002 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil 20.4-

NEWS - C.D.N. ATLETISMO CASTAÑEDA (TOTAL ATLETAS: 3)

Hombres 344 (t) Jorge Gomez Huerta SM5170 25/12/2004 AM 60m MASC. AL-Alevín

341 (t) Diego San Emeterio Solana SM4758 03/02/2005 AM 60m MASC. AL-Alevín 9.57

Mujeres 343 (t) Carlota Galindo Izquierdo SM4812 25/12/2006 BF Pelota (200g) FEM. AL- Benjamín

OLIS - CA OLIMPIA-SEAT M. ARROYO (TOTAL ATLETAS: 66)

Hombres 212 (t) Gonzalo Agudo Gutierrez SM4199 01/10/2004 AM 60m MASC. AL-Alevín 9.85

235 (t) Jose Antonio Calderon Ruas SM5120 28/10/2004 AM 1.000m MASC. AL- Alevín 3:42.6-

231 (t) Alvaro Celis Fernandez SM5169 02/01/2002 IM 150m MASC. AL- Infantil 19.6-

239 (t) Marcos De Andres Cuesta SM4694 10/04/2003 IM Jabalina (500g) MASC.- Infantil 29.02

236 (t) Kevin Fernandez Araujo SM5118 10/05/2000 CM Peso (4kg) MASC. AL- Cadete 8.57

223 (t) Andres Gandarillas Fuente SM5168 02/07/2000 CM 100m MASC. AL- Cadete

215 (t) Jorge Garcia Rodriguez SM4200 20/02/2002 IM 150m MASC. AL- Infantil 18.7-

(t) Ivan Gimeno Rodriguez SM5211 03/07/2005 AM 60m MASC. AL-Alevín 10.64
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OLIS - CA OLIMPIA-SEAT M. ARROYO (TOTAL ATLETAS: 66)

Hombres 233 (t) Mesfin Hernandez Vazquez SM5119 16/06/2004 AM 60m MASC. AL-Alevín 8.64

230 (t) Roberto Lopez Caloca SM1101 23/12/2000 CM 100m MASC. AL- Cadete

231 (t) Alberto Martinez Torre SM175 18/10/2000 CM Longitud MASC. AL- Cadete

237 (t) Antonio Martinez Torre SM4590 19/02/2006 BM Pelota (200g) MASC. AL- Benjamín 30.42

213 (t) Pablo Martinez Torre SM3738 05/02/2004 AM Altura MASC. AL- Alevín 1.46

226 (t) Martin Melendi Ortega SM5196 22/08/2004 AM 60m MASC. AL-Alevín 10.55

214 (t) Alvaro Olavarria Borrego SM5233 30/08/2001 CM 100m MASC. AL- Cadete

210 (t) Helder Pascual Fonseca SM4586 02/07/2006 BM Longitud MASC. AL-Benjamín 3.66

217 (t) Lucas Perez Calvo SM4427 05/12/2003 IM Jabalina (500g) MASC.- Infantil

227 (t) Juan Redondo De La Flor SM4588 02/11/2002 IM Altura MASC. AL- Infantil

238 (t) Hector Saiz Lacalle SM5121 22/12/2005 AM 1.000m MASC. AL- Alevín 3:40.03

215 (t) Alvaro San Martin Lledias SM3740 19/02/2004 AM Altura MASC. AL- Alevín 1.29

214 (t) Juan San Martin Lledias SM3739 19/02/2004 AM 60m MASC. AL-Alevín 9.91

211 (t) Joel Sanchez Borragan SM4432 30/06/2006 BM Pelota (200g) MASC. AL- Benjamín 26.85

217 (t) Hugo Silva Toca SM5167 04/05/2005 AM 60m MASC. AL-Alevín 9.97

221 (t) Alejandro Sousa Teran SM4197 25/11/2002 IM Altura MASC. AL- Infantil 1.33

228 (t) Damaso Tejero Esteban SM4243 31/03/2001 CM 100m MASC. AL- Cadete

218 (t) Alvaro Vazquez Lopez SM5122 07/04/2007 BM Longitud MASC. AL-Benjamín 1.98

224 (t) Sergio Vecilla Ara SM1084 21/06/2002 IM Altura MASC. AL- Infantil 1.48

216 (t) Angel Vega Lopez SM4433 25/09/2004 AM 60m MASC. AL-Alevín 10.12

232 Pablo Velasco Perez S10396 31/07/2000 CM Longitud MASC. AL- Cadete 6.20

236 (t) Antonio Villanueva Silos SM4703 29/03/2005 AM Altura MASC. AL- Alevín 1.29

Mujeres 222 Claudia  Bear Tejera S10497 17/11/2001 CF Longitud FEM. AL- Cadete 5.13

232 (t) Lola Fei Bedia Serrano SM1040 04/03/2003 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil 21.5-

216 (t) Sara Belloso Santiuste SM5112 15/03/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 9.95

234 (t) Laura Betsa Betsa SM4740 17/08/2004 AF Altura FEM. AL- Alevín 1.19

213 (t) Esperanza Budiño Fernandez SM4245 11/08/2002 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil 21.77

230 (t) Jana Camacho Lopez SM4657 19/09/2004 AF Altura FEM. AL- Alevín 1.24

220 (t) Belen Casuso Fernandez SM5115 04/08/2003 IF Jabalina (400g) FEM.- Infantil

218 (t) Laura Cortiguera Ruiz SM4244 04/10/2001 CF Longitud FEM. AL- Cadete 3.96

211 (t) Marta De Andres Cuesta SM4696 11/06/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 9.69

215 (t) Lucia Rafaela Gandara Gutierrez SM4729 09/07/2004 AF 60m FEM. AL- Alevín 9.28

233 (t) Alicia García García SM4966 13/02/2001 CF 100m FEM. AL- Cadete 13.59

215 Monica Gomez Isabal S10395 05/06/2001 CF Longitud FEM. AL- Cadete 5.72

230 (t) Lidia Hermoso Lomo SM4699 26/07/2000 CF Longitud FEM. AL- Cadete 4.30

212 (t) Kaila Kazoka Gonzalez SM4968 20/08/2002 IF Altura FEM. AL- Infantil 1.37

237 (t) Laura Lebeña Peña SM4969 26/06/2001 CF Longitud FEM. AL- Cadete 3.82

212 (t) Laura Madera Cervera SM5197 07/07/2007 BF Longitud FEM. AL- Benjamín 2.41

238 (t) Celia Melendi Ortega SM4965 09/12/2001 CF Longitud FEM. AL- Cadete 3.78

237 (t) Claudia Morales Madrazo SM4267 01/08/2005 AF 1.000m FEM. AL - Alevín 3:58.0-

216 (t) Sofia Moreno Fernandez SM4971 24/10/2001 CF 100m FEM. AL- Cadete 14.11

239 (t) Dana Moreno  Peña SM4967 28/05/2001 CF Peso (3kg) FEM. AL-Cadete 7.42

220 (t) Marta Muriedas  Saro SM4047 11/11/2001 CF Peso (3kg) FEM. AL-Cadete 8.10

210 (t) Paula Muñoz Alvarez SM4697 20/12/2003 IF Jabalina (400g) FEM.- Infantil 11.75

217 (t) Teresa Peral Monje SM4710 03/01/2003 IF Altura FEM. AL- Infantil 1.32

225 (t) Marina Perez Calvo SM3782 02/04/2000 CF Peso (3kg) FEM. AL-Cadete

234 (t) Martha Rivas Buron SM4964 29/09/2000 CF Peso (3kg) FEM. AL-Cadete 7.34

219 (t) Laura Ruiz San Miguel SM4741 04/01/2002 IF Altura FEM. AL- Infantil
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OLIS - CA OLIMPIA-SEAT M. ARROYO (TOTAL ATLETAS: 66)

Mujeres 220 (t) Sophie San Emeterio Gonzalez SM5220 02/02/2004 AF 60m FEM. AL- Alevín 10.80

238 (t) Berta San Emeterio Martinez SM4431 11/09/2006 BF Longitud FEM. AL- Benjamín 3.42

239 (t) Teny San Emeterio Martinez SM4430 11/09/2006 BF Longitud FEM. AL- Benjamín 3.50

235 (t) Lucia Sanchez Borragan SM3776 29/03/2004 AF 1.000m FEM. AL - Alevín 3:31.2-

214 (t) Alejandra Solana Lavin SM5221 03/01/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 11.29

234 (t) Lyvia Tapigue Girelle SM5219 20/11/2002 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil 22.9-

218 (t) Monica Urbieta Llama SM5114 02/12/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 10.37

226 Laura Vecilla Ara S10574 01/01/2000 CF Longitud FEM. AL- Cadete 4.58

233 (t) Claudia Zubieta Gallo SM3813 13/04/2003 IF Jabalina (400g) FEM.- Infantil 20.44

228 (t) Natalia Zubieta Gallo SM4701 14/06/2004 AF 60m FEM. AL- Alevín 10.08

PIES - PIELAGOS (TOTAL ATLETAS: 47)

Hombres 310 Isidro Amo Peña S10587 23/04/2001 CM Longitud MASC. AL- Cadete 5.49

305 (t) Rodrigo Bustamante Ruiz SM3572 16/02/2004 AM 1.000m MASC. AL- Alevín 3:41.80

272 (t) Marcos Calle Bills SM4435 18/07/2005 AM 1.000m MASC. AL- Alevín 3:50.90

311 Javier Cardenal Garcia S10440 23/07/2000 CM 100m MASC. AL- Cadete 14.31

307 (t) Mikel Conde Urizarbarrena SM4102 18/11/2004 AM 1.000m MASC. AL- Alevín 4:20.50

274 (t) Daniel Cotarelo Calderon SM4536 18/05/2006 BM 1.000m MASC. AL- Benjamín 3:37.94

280 (t) Jorge De Pascual Echevarria SM5026 14/02/2007 BM 1.000m MASC. AL- Benjamín

294 (t) Diego Echevarria Hoya SM3508 22/07/2003 IM Jabalina (500g) MASC.- Infantil

282 (t) David Fernandez Marcilla SM4437 28/03/2006 BM Longitud MASC. AL-Benjamín 3.10

270 (t) Adrian Puente Fernandez SM5021 17/07/2007 BM 1.000m MASC. AL- Benjamín

291 (t) Daniel Puente Fernandez SM4078 11/01/2005 AM Altura MASC. AL- Alevín 0.90

286 (t) Yago San Miguel Villanueva SM4085 02/04/2005 AM 1.000m MASC. AL- Alevín 3:58.90

317 (t) Manuel Tejerina Simo SM3568 22/06/2004 AM 1.000m MASC. AL- Alevín 3:50.78

314 Andres Villazon Sosa S10408 28/06/2000 CM 100m MASC. AL- Cadete 14.74

Mujeres 272 (t) Rosa Alvarez Debasa SM4105 17/06/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 10.16

295 (t) Elena Cobo Lanza SM5009 24/06/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 10.93

287 Lorena Echevarria Hoya S10464 12/02/2000 CF Peso (3kg) FEM. AL-Cadete 10.15

276 (t) Alba Esteban Herrera SM4554 16/03/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 11.95

306 (t) Emma Fanjul Brajkovic SM4119 30/11/2004 AF 60m FEM. AL- Alevín 9.65

299 Marina Fanjul Brajkovic S10590 07/09/2001 CF 100m FEM. AL- Cadete 13.98

283 Sofia Fernandez Rodriguez S10589 24/05/2001 CF 100m FEM. AL- Cadete

290 (t) Ariana Zizhu Fraile Inguanzo SM1122 12/08/2002 IF Jabalina (400g) FEM.- Infantil 22.80

282 (t) Ana Gomez Diez SM4121 09/02/2005 AF Altura FEM. AL- Alevín 1.10

279 (t) Natalia Gomez Gutierrez SM4122 10/04/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 11.10

305 (t) Sara Gonzalez Garcia SM5015 22/07/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 11.05

285 (t) Candela Laso Romano SM5006 24/11/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 11.68

309 (t) Olivia Martin Cobo SM3550 17/05/2004 AF 60m FEM. AL- Alevín 9.64

281 (t) Iris Moya Pardo SM5044 21/04/2006 BF Pelota (200g) FEM. AL- Benjamín 5.42

288 (t) Claudia Orcajo Quintana SM4112 08/07/2005 AF 1.000m FEM. AL - Alevín 3:52.0-

319 (t) Erika Perez Echano SM5041 22/06/2007 BF Pelota (200g) FEM. AL- Benjamín

274 (t) Jana Perez Velazquez SM929 02/03/2002 IF Jabalina (400g) FEM.- Infantil 27.66

314 (t) Carolina Ramos Lopez SM4115 25/08/2004 AF 60m FEM. AL- Alevín 10.62

285 (t) Noelia Ramos Lopez SM5049 13/03/2007 BF Pelota (200g) FEM. AL- Benjamín 9.49

292 (t) Lua Revuelta Sererols SM4099 22/10/2002 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil 22.6-

318 (t) Deva San Miguel Villanueva SM5040 31/10/2007 BF 1.000m FEM. AL - Benjamín 4:21.2-

317 (t) Laura Sanchez Incinillas SM4454 14/02/2004 AF 60m FEM. AL- Alevín 9.58
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PIES - PIELAGOS (TOTAL ATLETAS: 47)

Mujeres 277 (t) Angela Sanchez Loma SM5034 18/08/2006 BF Pelota (200g) FEM. AL- Benjamín

301 Ana Sancho Gonzalez S10593 13/06/2001 CF 100m FEM. AL- Cadete

317 (t) Rocio Sanz Trueba SM5092 16/02/2006 BF 1.000m FEM. AL - Benjamín 4:21.9-

315 (t) Violeta Sañudo Lamadrid SM5020 25/04/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 10.07

296 (t) Carolina Uriarte Perez SM4118 17/05/2005 AF Altura FEM. AL- Alevín 1.05

318 (t) Isabel Valencia Perez SM932 07/04/2003 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil

279 (t) Rosa Valencia Perez SM933 13/03/2002 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil 21.2-

290 (t) Vega Valencia Perez SM4471 21/09/2006 BF Longitud FEM. AL- Benjamín 2.38

297 (t) Veronica Valencia Perez SM4107 26/07/2005 AF 1.000m FEM. AL - Alevín 4:19.3-

298 (t) Claudia Velez Gomez SM4103 23/03/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 10.46

300 Julia Zabaleta Sanchez S10591 06/09/2001 CF 100m FEM. AL- Cadete 13.53

POLS - ATLETICO POLANCO (TOTAL ATLETAS: 1)

Mujeres 940 (t) Nadia Virginia Peña Niemtsova SM4159 05/09/2003 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil

RIAS - CAMARGORIA DEL CARMEN (TOTAL ATLETAS: 67)

Hombres 916 (t) Javier Agüero Perez SM4728 13/07/2006 BM 1.000m MASC. AL- Benjamín 4:00.40

905 (t) Javier Alvarez Horna SM4409 22/03/2005 AM Altura MASC. AL- Alevín 1.09

876 (t) Jose Antonio Arce  Blanco SM4503 27/05/2005 AM 1.000m MASC. AL- Alevín

906 (t) Ivan Arias Camus SM3807 30/08/2005 AM 60m MASC. AL-Alevín 10.10

908 Oscar Baron Palmero S10634 12/01/2000 CM 100m MASC. AL- Cadete

(t) Yago Baron  Palmero SM4597 21/01/2002 IM 150m MASC. AL- Infantil 22.0-

911 (t) Tomas Callejo Cuadrillero SM3602 23/04/2003 IM 150m MASC. AL- Infantil 22.15

904 (t) Sandro De Cosio Mugica SM4680 07/11/2006 BM Pelota (200g) MASC. AL- Benjamín 16.23

910 (t) Adrian Estevez Escobedo SM3793 12/04/2005 AM 60m MASC. AL-Alevín 9.93

(t) Carlos Fernandez Cabrero SM3606 25/03/2002 IM Jabalina (500g) MASC.- Infantil 18.41

880 (t) Iker Frias Castillo SM4797 21/08/2007 BM Pelota (200g) MASC. AL- Benjamín 13.39

(t) Mario Garcia Alvear SM1105 02/10/2003 IM 150m MASC. AL- Infantil

912 (t) Hector Gutierrez Gutierrez SM3806 04/10/2005 AM 60m MASC. AL-Alevín 10.05

(t) Iñigo Ibrain Rodriguez SM4858 21/04/2002 IM Jabalina (500g) MASC.- Infantil 7.44

877 (t) David Lerena Qunitana SM4584 16/10/2004 AM 1.000m MASC. AL- Alevín 4:09.5-

(t) Alvaro Lopez Gutierrez SM4398 27/11/2002 IM Jabalina (500g) MASC.- Infantil

892 (t) Ivan Lopez Hernandez SM5209 03/02/2005 AM 1.000m MASC. AL- Alevín

890 (t) Jesus Lopez Roman SM4305 11/05/2006 BM 1.000m MASC. AL- Benjamín 3:32.1-

914 (t) Francisco Maroto Noval SM3841 13/10/2005 AM 60m MASC. AL-Alevín

908 (t) Victor Martin Palazuelos SM4798 17/05/2006 BM Pelota (200g) MASC. AL- Benjamín 8.72

873 (t) Pablo Miguel  Alonso SM5226 16/10/2006 BM Longitud MASC. AL-Benjamín

882 (t) Fco Javier Morlote Dosal SM4793 30/07/2007 BM Pelota (200g) MASC. AL- Benjamín 6.93

899 (t) Miguel Ortiz Vega SM4884 31/03/2006 BM 1.000m MASC. AL- Benjamín 3:57.4-

893 (t) Adrian Prieto Sordo SM4794 06/02/2007 BM Longitud MASC. AL-Benjamín 2.84

875 (t) Laro Ruiz Lopez SM4880 28/12/2007 BM 1.000m MASC. AL- Benjamín 4:03.60

877 (t) Hugo Santa Cruz  Peña SM4310 26/05/2006 BM Pelota (200g) MASC. AL- Benjamín 11.09

(t) Marcos Santamarta Del Rivero SM580 07/05/2002 IM Jabalina (500g) MASC.- Infantil 23.74

874 (t) Jorge Sanz Castaño SM3599 26/05/2004 AM Altura MASC. AL- Alevín 1.05

915 (t) Victor Sanz Castaño SM4468 02/04/2006 BM Pelota (200g) MASC. AL- Benjamín 20.65

917 (t) Pablo Serdio Ibañez SM4608 26/12/2006 BM Longitud MASC. AL-Benjamín 2.90

913 (t) Sebastian Silva Carcoma SM4010 22/03/2001 CM Peso (4kg) MASC. AL- Cadete 9.86

875 (t) Nicolas Ezequiel Silva Corcamo SM4883 07/08/2007 BM Pelota (200g) MASC. AL- Benjamín 15.05

901 (t) Javier Valle  Puerta SM4796 13/04/2007 BM Pelota (200g) MASC. AL- Benjamín 16.18

XXXV Trofeo Baamonde
VIII Memorial Antonio López Cortes

Santander, 10 octubre 2015

 

ATLETAS POR CLUB

T2015S035   C32A RFEAManager v2.11 © RFEA Listado generado VIE 8 OCT 2015 23:42    Página 8/11



Club
Sexo Dorsal Nombre Licencia

Fecha de
Nacimiento Categoria Prueba

Marca de
Inscripción

RIAS - CAMARGORIA DEL CARMEN (TOTAL ATLETAS: 67)

Hombres 872 (t) Francisco Vallejo Bedia SM4319 17/04/2000 CM 100m MASC. AL- Cadete

881 (t) Javier Viota Gutierrez SM4949 01/08/2007 BM Pelota (200g) MASC. AL- Benjamín

(t) Fernando Viota Martinez SM3609 05/11/2002 IM 150m MASC. AL- Infantil

Mujeres 905 (t) Andrea Almeida Paredes SM4581 05/12/2000 CF Peso (3kg) FEM. AL-Cadete 6.09

900 (t) Nerea Argulo Nuñez SM3790 18/09/2005 AF 1.000m FEM. AL - Alevín

882 (t) Ainara Arnaiz  Yurrebaso SM4019 31/10/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín

879 (t) Julia Arranz Turienzos SM4306 16/05/2006 BF 1.000m FEM. AL - Benjamín 4:16.60

(t) Ana Maria Cabestany Westermann SM4744 28/06/2002 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil 22.2-

898 (t) Erica Patricia Cabrero Miranda SM4316 31/10/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 10.51

(t) Ainhoa Cagigas Cimiano SM5222 26/05/2002 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil

(t) Marina Carriles Fernandez SM3817 05/06/2002 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil

899 (t) Lucia Cortina Gancedo SM4391 15/02/2006 BF 1.000m FEM. AL - Benjamín 3:52.18

901 (t) Irene Duque Zabala SM4309 07/11/2006 BF Pelota (200g) FEM. AL- Benjamín 12.15

879 (t) Isabel Duque Zavala SM3710 04/06/2001 CF Peso (3kg) FEM. AL-Cadete 9.11

(t) Eva Garcia Alvear SM1069 20/06/2002 IF Jabalina (400g) FEM.- Infantil 14.55

888 (t) Luna Garcia Gutierrez SM4881 25/03/2007 BF Pelota (200g) FEM. AL- Benjamín 14.60

(t) Ana Rong Gomez Goitia SM4743 20/03/2002 IF Altura FEM. AL- Infantil 1.35

887 (t) Angela Gonzalez  Sainz SM4395 05/03/2006 BF Longitud FEM. AL- Benjamín 2.78

(t) Elena Gutierrez Gutierrez SM907 08/02/2003 IF Jabalina (400g) FEM.- Infantil

900 (t) Laura Izquierdo Gallego SM4886 07/07/2007 BF Pelota (200g) FEM. AL- Benjamín

915 (t) Maria Lastra Garcia SM4792 13/12/2007 BF 1.000m FEM. AL - Benjamín

894 (t) Laura Martin Palazuelos SM4799 17/05/2006 BF 1.000m FEM. AL - Benjamín 3:53.33

871 (t) Neysa Mayordomo Contreras SM4882 30/11/2007 BF Pelota (200g) FEM. AL- Benjamín

878 (t) Ana Mazo  Adrados SM4317 20/08/2004 AF 60m FEM. AL- Alevín 9.67

(t) Andrea Morlote Dosal SM5212 20/09/2002 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil 23.3-

902 (t) Andrea Ocejo Toca SM4951 09/03/2007 BF Longitud FEM. AL- Benjamín 2.18

884 (t) Alba Ordoñez Gonzalez SM4953 28/01/2004 AF 60m FEM. AL- Alevín 11.17

904 (t) Valeria Perona Elias SM4961 03/09/2006 BF 1.000m FEM. AL - Benjamín 4:11.58

905 (t) Lara Frehiwot Puente Miera SM5093 14/03/2006 BF Longitud FEM. AL- Benjamín 2.84

909 (t) Andrea Rebaque Ruiz SM3756 14/01/2004 AF 60m FEM. AL- Alevín 9.72

893 (t) Estela Rodriguez Barros SM4240 30/08/2005 AF 1.000m FEM. AL - Alevín 3:35.0-

907 (t) Natalia Rodriguez Salmon SM4583 01/08/2000 CF 100m FEM. AL- Cadete 15.49

872 (t) Claudia Uriarte Lopez SM4800 03/03/2006 BF Longitud FEM. AL- Benjamín 2.56

919 Ana Zamora Rivas S10602 22/12/2000 CF Peso (3kg) FEM. AL-Cadete 10.48

RRCS - REINOSA RUNNING (TOTAL ATLETAS: 1)

Hombres 498 Diego De Luis Salazar S10673 24/05/2000 CM 100m MASC. AL- Cadete 11.84

SELS - SELAYA-REPARTE (TOTAL ATLETAS: 15)

Hombres 754 (t) Adrian Arenal Diego SR1389 13/05/2005 AM 1.000m MASC. AL- Alevín

745 (t) Adrian Garcia Crespo SM4360 16/03/2006 BM 1.000m MASC. AL- Benjamín

738 (t) Ismael Mimon Ochoa SM4845 28/03/2003 IM 150m MASC. AL- Infantil 20.5-

Mujeres 742 (t) Adriana España Ortiz SM3480 18/03/2004 AF 60m FEM. AL- Alevín

744 (t) Iara Fernandez  Cobo SM3887 19/05/2005 AF 1.000m FEM. AL - Alevín 3:39.03

752 (t) Elena Fernández  Sañudo SM4326 06/02/2006 BF 1.000m FEM. AL - Benjamín 3:37.29

743 (t) Paula Garcia Crespo SM3595 14/02/2004 AF 1.000m FEM. AL - Alevín

739 (t) Claudia Gomez Cardaba SM5152 10/02/2007 BF 1.000m FEM. AL - Benjamín 4:06.05

751 (t) Paola Gomez Ruiz SM4822 24/08/2007 BF 1.000m FEM. AL - Benjamín

753 (t) Alicia Ortiz Pelayo SM4480 16/05/2006 BF 1.000m FEM. AL - Benjamín 4:14.95
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SELS - SELAYA-REPARTE (TOTAL ATLETAS: 15)

Mujeres 740 (t) Soraya Sainz Crespo SR1390 19/04/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 10.08

745 (t) Ania San Roman Lopez SM4223 30/06/2004 AF 1.000m FEM. AL - Alevín 3:19.85

746 (t) Elsa San Román  López SM4331 30/06/2004 AF 1.000m FEM. AL - Alevín 3:36.98

747 (t) Lydia San Román  López SM4332 05/05/2005 AF 1.000m FEM. AL - Alevín 3:31.76

748 (t) Maria Soto Ruiz SM4815 28/04/2004 AF 60m FEM. AL- Alevín

TORS - C. A. TORRELAVEGA (TOTAL ATLETAS: 42)

Hombres 672 (t) Samir Attaoui SM5052 05/02/2007 BM 1.000m MASC. AL- Benjamín

673 (e) (t) Zouhair Attaoui SM4042 25/10/2004 AM 1.000m MASC. AL- Alevín

652 (t) Juan Berceruelo Barrio SM5193 07/02/2002 IM 150m MASC. AL- Infantil 20.8-

695 (t) Aimar Calvente Montes SR1643 19/06/2005 AM 60m MASC. AL-Alevín 11.13

675 (t) Aaron Ceballos Mateu SM5054 15/12/2007 BM Longitud MASC. AL-Benjamín

697 (t) Borja Diaz Fernandez SM5223 24/01/2003 IM 150m MASC. AL- Infantil

690 (t) Eduardo Gomez Hurtado SM5159 27/06/2006 BM Pelota (200g) MASC. AL- Benjamín 15.24

695 Oscar Gonzalez De Diego S10468 16/07/2000 CM 100m MASC. AL- Cadete

675 (t) Beltran Jimenez Berrouet SM918 18/10/2002 IM 150m MASC. AL- Infantil 22.5-

681 (t) Mario Martin Gutierrez SM4174 04/04/2005 AM 1.000m MASC. AL- Alevín 3:52.1-

664 (t) Pablo Pontones Cobo SM1075 19/10/2001 CM Longitud MASC. AL- Cadete 4.48

673 (t) Yago Rubayo Sanchez SM5072 24/01/2007 BM 1.000m MASC. AL- Benjamín

684 (t) Abenet Marcos Serna Ruiz SM5094 27/11/2007 BM Longitud MASC. AL-Benjamín 2.51

671 (t) Unai Sotorrios Blazquez SM4647 26/12/2006 BM 1.000m MASC. AL- Benjamín 4:15.2-

680 (t) Oscar Suarez Perez SM639 15/04/2002 IM 150m MASC. AL- Infantil 21.8-

699 (t)  lucas Teran De La Fuente SM3665 25/11/2004 AM 60m MASC. AL-Alevín 10.04

Mujeres 675 (t) Elena Carral Garcia SR1593 01/02/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 10.11

674 (t) Leyre Carral Garcia SM5076 23/10/2007 BF Longitud FEM. AL- Benjamín 2.15

677 (t) Ariadna Cuevas Roiz SM4278 02/05/2004 AF 60m FEM. AL- Alevín 9.86

680 (t) Carla Estalayo Lopes SM5158 23/10/2007 BF 1.000m FEM. AL - Benjamín 4:17.8-

681 (t) Yesica Fernandez Noriega SM839 31/01/2003 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil

698 (t) Duna Fernandez Rasilla SM3786 03/09/2002 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil

678 (t) Sofia Fernandez Sañudo SM4533 20/05/2006 BF 1.000m FEM. AL - Benjamín 4:11.64

675 (t) Emma Freire Diaz SM3664 30/01/2003 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil

676 (t) Ainara Gandara Moran SM5205 16/07/2007 BF Pelota (200g) FEM. AL- Benjamín 8.39

671 (t) Paula Garcia Zunzunegui SM5192 09/10/2002 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil 25.0-

683 (t) Ana Gonzalez Marcano SM3518 12/05/2004 AF 60m FEM. AL- Alevín 9.53

670 (t) Naomi Leyes SM5190 04/07/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 10.07

674 (t) Sofía Perez  amieva SM3883 07/08/2004 AF 60m FEM. AL- Alevín 9.35

685 (t) Lucia Peña Ibañez SM5204 22/01/2006 BF Longitud FEM. AL- Benjamín 3.19

676 (t) Jana Rubayo Sanchez SM4172 05/09/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 10.22

687 (t) Eva Ruiz Zorrilla Ruiz SM4277 28/05/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 9.77

689 (t) Laura Saiz Gonzalez SM5039 18/01/2007 BF 1.000m FEM. AL - Benjamín 4:16.6-

685 (t) Lucía Saiz González SM4388 12/02/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín

697 (t) Noa Saiz Landeras SM4458 08/09/2005 AF 60m FEM. AL- Alevín 10.17

683 (t) Lorena Sanchez Diaz SM1110 24/06/2003 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil

672 (t) Elisa Sanchez Ruiloba SM4176 18/03/2004 AF 1.000m FEM. AL - Alevín 3:32.2-

(t) Noive Solar Fernandez SM4704 11/04/2003 IF 150m FEM. AL INF.- Infantil

683 (t) Martina Teran De La Fuente SM4531 16/11/2006 BF Longitud FEM. AL- Benjamín 3.61

692 (t) Lucia Torre Palacios SM5069 13/10/2007 BF Pelota (200g) FEM. AL- Benjamín 9.79

682 (t) Desire Tresgallo Lara SM5189 16/11/2006 BF Longitud FEM. AL- Benjamín 2.28

XXXV Trofeo Baamonde
VIII Memorial Antonio López Cortes

Santander, 10 octubre 2015

 

ATLETAS POR CLUB

T2015S035   C32A RFEAManager v2.11 © RFEA Listado generado VIE 8 OCT 2015 23:42   Página 10/11



Club
Sexo Dorsal Nombre Licencia

Fecha de
Nacimiento Categoria Prueba

Marca de
Inscripción

TORS - C. A. TORRELAVEGA (TOTAL ATLETAS: 42)

Mujeres 688 (t) Carla Villegas Perez SM5191 02/11/2006 BF Longitud FEM. AL- Benjamín 1.74

TVLS - TORREVELO (TOTAL ATLETAS: 8)

Hombres 332 (t) Cesar Angel Cagigas Pueyo SM999 23/09/2002 IM Jabalina (500g) MASC.- Infantil 17.96

(t) Adrian Cagigas  Pueyo SM3750 21/09/2004 AM 60m MASC. AL-Alevín 9.62

333 (t) Rodrigo Delgado  Sanchez SM4610 29/12/2004 AM Altura MASC. AL- Alevín

328 (t) Alejandro Perez Caridad SM4470 21/01/2006 BM 1.000m MASC. AL- Benjamín

327 (t) Daniel Sainz Ruiz SM997 08/01/2003 IM 150m MASC. AL- Infantil

327 (t) Nicolás Sainz Ruiz SM4031 05/10/2005 AM Altura MASC. AL- Alevín 1.03

Mujeres 332 (t) Lucía Aristayeta  Sánchez SM5151 04/05/2006 BF 1.000m FEM. AL - Benjamín

333 (t) Carlota Delgado Sanchez SM4544 20/04/2006 BF 1.000m FEM. AL - Benjamín
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